S e W e e TP S W A e, s e Tl D
-“ s om - - - DILERE "SRR ST S .- .~ .
- L LT B R EL L TRy sprary ar wwmuE U A

S e I T el O el " B i el
e - = -t T 1Y ke

Toa Y il Mk I

il ali TR e e TRl rnhy s an oam ™t -
- LEE 1 e - T L N s LT

.. P e R W e A, B et GO T s - i o e A Wi
r - R i B b P 4 el A rr - . "
- E R T R v oeem oW

| ; nn/ Dio b ™~

r Al

+
)
¥

k £ 5/ |

Hy

Eabr.Nr.-Serial N° D14

1 EGV 40 A2 Art.117.00.000 0001 5 214/ 4.41.1997






FORSTWINDE EGV 40 A2

Poz. | Art.-Nr: [Bennenung: " TStiick
Al 117.01.000 | Rshmen mit Riickeschild
114.13.000 | Unterlenkerbolzen
122.13.000 | Oberlenkerbolzen )
122.18.000 | Schutzgitter 1
A5 122.21.000 | Dreieckschutz
Klappsplint £ 8 mit Kette und Spiint 2
A7 808.00.002 [ Leichtkette i= 200 2
A8 848.02.077 | SHaken 3 2x 22 5
AS 811.03.008 | Scheibe 7 8 DIN 9021
A10 | 815.81.001 | Schraube M8x 16 GF DIN 75000
A11 Leichtkette = 750 “
SK-Schraube M 10 x 25 DN933 | 2
A13 | 812.01.010 |[FedemingB10 —  DINT27 | 4
A14 | 114.00.010 | Bolzensbiichse o 2
A15 | 823.00.005 | Sphnt33.2x 20 DIN 94
A16 SK-Schraube DIN 931
A17 | 855.01.005 | Bolzensicherung @5 = 130 2
[A18 | 855.01.003 | Bolzensicherung &5
A19 117.00.004 2
] -
B1 Trommelachse
B2 Kettenrad o B
83 Kupping 1
B4 | 122.04.200 |Kupphng
. [B5_]116.05.000 | Seitrommel
\{B6 Distanzbiichse 2 40 x 10 ll
' Druckfeder
Beschttzungsreif =
B9 | 800.07.002 | Axial-Kugekager 51108 DIN711 | 1
Ritenkugetager 6008.2Z DN625 | 3
Rilenkugelager 6308 Z DIN625 | 2
Seeger-Ring 68 DIN472 | 1
B R
C2 | 122.08.300 |Bremsspannschrawbe |4
C4 | 12200007 |Pendd ]
Haltersbolzen 2
C6 | 12200015 |Bemsbolzen@16 | 1
C7 | 81101012 |Schebe@12 DN | 1
Sicherungsmutter M 12 DIN98S | 6
C9 | 12200019 [Distanzror 1" 9
C10 | 122.07.555 |Spannfeder 25x125 |9
C12
C13 | 81505017 |SK-SchreubeM8x25 ~  DIN93B | 1 |
C14 SK-Mutter M 8 DIN934 | 1 |
C15 | 813.07.010 |ScherungsmutterM10 DINS85 | 1
C16 | 815.05.029 |SK-Schreube M10x40 — DIN933 | 1 |
C17 | 81501003 |SK-Schraube M8x60  DIN93T | 1
C18 | 815.01.045 |[SK-Schraube M8x70 — DING3f | 1
|C20 | 811.01.006 [Schebe6  DIN125 | 2
C22 | 813.01.012 [SKMiterM12 — DINO34 | 2
C24 Scheibe & 20 DIN 125
N -
[D1 | 116.03.000 |Kupphngshebel 14
D2 | 12200016 |[Kupphingsbolzen [ 3
D3 | 116.20.100 |Druckplattemitbolzen | 1
D6 | 116.11.000 |Trommelabdeckung | 1
07 | 11618100 fF8 13|
CamERC e
D9 | 122.19.000 |[Druckwinke! 1
D10 | 122.00006 |Gelnkwelenhaken | 4
hannstift <3 4 x 20 DIN 1481
Mutter M 40 x 2 ' E
D14 | 122.00.018 [Deckel 110 [ 1
D15 | 848.02.079 |Kuppungsfeder | 4
D16 | 856.02.003 |Bogenschenng@3 | 2
SK-Schraube M6 x 15 DIN933 | 5
Sicherungsmutter M 6 DIN98S | 8
D19 | 812.01.008 |Federing B8 DIN 127
SK-Schraube M8 x 15 DING33 | 4
D21 | 812.01.012 [FedemingB12  DIN12T__ | 6
D22 | 815.05.074 | SK-Schraube M12x25 D 5
D23 SK-Schraube M 8 x 30 D 2
D24 Fedemng C 12,5 D
I _
F__ | 116.15.000 | Seiiole kp 1
F1__ | 116.19.100 | Seirolengehtuse 1
F2 116.19.001 | Seirole 2

Ersatzteilliste

Stuck

116.19.003 | Seilolenachse

F3
801.10.040 | Gleitlager 40 x 44 x 30 _
F5 116.19.005 | Anlaufscheibe 40x65x 15

F7 116.19.200 | Seilfidhrung
828.01.002 | Schmiemippel AM 8 x 1 DIN 71412
116.00.008 | Seivollenbolzen

Sichenungsblech
Unterlagsscheibe
FGhrungbusche
Scheibe 8 verz.
Scheibe (3 26/¢7 14 x 3
SChﬂ"IIﬁ’mi sk appe

120.00.005
120.10.003
116.19.004
811.03.008
030.12.105
846.00.061

o I Rd et e i il e
e § mh J ks [ oamdh | amh | el
S EININE

_ 114.13.900 | Unlere Seilrofie kpl. L
G1 114,13.200 | Gehéuse der unteren Seiirolle

114.13.004 | Bolzen der unteren Seilole

Seirolenhater oben

815.01.052 | SK-Schraube M 16 x 40 " DIN933

812.01.016 |FedemingA 16 DIN 127

813.01.016 | SK-Mutter M 186 DIN 934

114.13.910 | Selbegrenzung )

848.02.090 | Druckfeder (3185 x 46

822.00.037 |Federstift 33x20

I -

120.17.000 | Blocksystem

H1 116.17.100 | Kiinkengehsuse

120.08.200 | Kinkenstange

120.00.016 | Leitstange

H4 | 116.00.006 | Abriickleiste

H5 | 848.02.076 | Spannfeder

H6 | 804.00.005 |Lagerkugel &3 8

822.00.016

H8 | 815.01.002 |SK-Schraube M6x35 DIN93t | 1

H9 | 815.21.043 |ISKT-SchraubeMB8x12  DIN912 | 2

T e e

Anhangekupplung 1

J1__ | 116.15.100 |GehsusederAnhangekupphng | 1

J2 | 116.15.200 |BolzenderAnhangekuppkng | 1

SK-Schraube M16 x 90 DIN931 | 1

Sicherungsmutter M 16 DIN 985 2

R e e

Einfache Strickrole mit Ohr _

Einfache Drehstrickrole 1

Kupphingschnur &3 6 - schwarz

K4 | 846.00.022 | Bremsschnur & 6 - wei

Zuggriff & 30 x 125

K6 | 810.06.011 |Zugsele 1t | 1

K7 | 809.01.011 |Einpressklammeroytt | 1

K9 | 100.00.026 |Keftenanschb® | {4

K9 | 809.02.008 |ParalehakenPt0 1 4

K10 | 81505009 |SK-SchrabeM6x20 ~ DIN933 | 4 |

o ————
117.06.000 | Zapiwele | kpi. 1

‘M1 | 117.06.100 | Zapfwele | mit Kettenrad 1

‘M2 | 117.06.002 | Zapfwelengehduse | 1

117.06.001 | Distanzbichse 40 x 34

800.03.062 | Rienkugelager 6008.22 DIN625 | 2 |

M5 | 803.02.068 | Seeger-Ring 68 DIN 472 1

Rofkette 1* 16B - 1, 23 Gl

M8 806.01.509 | Verbindungsghed 1* 16 8. 1/K 2

‘M9 | 117.12.000 | Rokettendeckel kpi. 1

M10 Gelenkwelenschutz 1

'M14 | 802.00.008 | SK-Mutter KM - 8 DINS416 | 1

'M15 | 801.00.008 | Scheibe MB -8 DIN 5416

I ]

e

N1 | 117.07.100 | Zapfwele Il mit Kettenrader 1

Zapfwelengehtiuse |

N3 | 117.07.002 |Lagergehduse E

Rilenkugellager 6308.27 DIN 625

SK-Schraube M12 x 40 DINO33

N6 | 815.05.039 | SK-Schraube M12 x 35 DIN933 | 1

Rokette 1* 16 B- 1, 57 Gl. 1.447 m

pannschraube - 1

'N9 | 811.01.016 | Scheibe 16 ) " DIN 125 K}

SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1

N11 | 815.05.015 | SK-Schraube M8x 20 DIN 933 4

W
—
-
—t
e
«©
~~

06 -07- 1998

—



)
NN NN NN N NN
A LSS SS ST TSN
. ” O SS SN S TS
AN

WAAAAARROY =
/ WMAARARRNORN b

m ™
.A b
\ LSS S Y ©
S S S S LY -
’/ NS S Y <
r/ MAARNY

VAV M AR,

N AU NN Y

NS S NN
VAVAVM AN

[ |

Fabr.Nr.Serial N°

117.00.000

| Art

EGV 40 A2







‘/I:ORSTWINDE EGV 40 Az Ersatzteilliste

o T A Bemmemung._—____ [stick. For T At [Bemmenung_ [stic]
-]IM'I“I- Seilrollenachse 1]
-mzml Gleitlager 40 x 44 x 30
Oberlenkerbolzen Anlaufscheibe 40 x 65 x 1,5 B

Ad m_ Seilfuhrung 3
E'-m Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412
Kiappsplint @ 8 mit Kette und Splint Seilrollenbolzen
m
.'- -
811.03.008 F10 | 11610004 [Fohrungbusche 1 2
ﬂ[i. F13 | 81103008 |SchebeBuverz. 1 4
A1 W
A12 846.00.06%
o -
-
-mmml
Bolzen der unteren Seilrolle
Seilrollenhalter oben 1
A18 Bolzensicherung &5 N SK-Schraube M 16 x 40 DING33
A9 1700004 [Pate 1 2
___- Gb 813.01.016 [ SK-Mutter M 16 DIN 934
Ketlenrad 1 G8 | 848.02.093 | Druckfeder @ 25/ < 12 5x 45
MI—
-IIM‘I'-M Blocksystem
m-lﬂﬂm
|8 848.02.083 -

Wl [m_
m-
.I!m Spannfeder
- III-
——_—
Bandbremse '
122.08 300 __-
-W
-['H'I!EI- -lm
-EZEWIE- SK-Schraube M16 x 90 DIN 931
7 | 611.01.012_ | Schebe @ 12 DIN 125 icherungsmutter M 16
‘- I |
M.‘ Einfache Strickrolle mit Ohr 2

C10 -Eﬂﬂ'ﬁ;' 000
C14
C12
815.05.01/ Zugqifi @ 0x1H
SK-Mutler M 8 _ DIN 934
15 | 813.07.010 | Sicherungsmutter M 10 DIN 985 eilklammer & 11
SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 inpressklammer & 11
SK-Schraube M 8 x 60 DiN 931 eilkausche @& 11
C18 SK.Schraube MB8x /70 DINI3t ettenanschiufl
813.07.008__| Sicherungsmutier M8 DIN 985 arallethaken P 10

Scheibe & 6 DIN 125 K-Schraube M6 x 20

oppelle Drehstrickrolle

e | kpl.

e | mit Kettenrad
engehause |

Rillenkugellager 6008.27

803.02.068 | Seeger-Ring 68 ~ DIN472
0.584m

R05 01000 | Rollkelte 1" 168 - 1, 23 Gl._

B06.01509 | Verbindungsglied 1* 168 -1/K
MO | 117.12.000 | Rollkettendeckel kpl. B
M10 | 116.12.001 | Gelenkwellenschutz

X Gelenkwellenhaken Wellenabdeckung T
00025 |Spannstif @ 4x20 DN 1481 | | M74 | 80200008 |SK-Muller KM-8 DIN 5416
00. Mutter M40x2 K M15 Schebe MB-8 DIN 5416
00. Sicherungsstopsel. . 1 - B - _
12700018 | Deckel & 110 ____ 1 o Kp, — T
848.02.079 | Kupplungsfeder - 1 N1 0] e It mit Kettenrader 1
D16 85502003 | Bolzensicherung & 3 . 07 engehause || 1
D1/ 815.05.008 | SK-Schraube MEx 15 DIN 933 o ~117.07.002 | Lagergehause -
B1307.006 |Sicherungsmutter M6 DIN 985 8 800.03.235 | Rillenkugellager 6308.22 DIN 625
D19 | 812.01.008 |[FederringB8 DIN 127 10 81505061 | SK-Schraube M12 x 40 DIN 933
D20 SK-Schraube M8x15 ~ DIN 933 4 SK-Schraube M12 x 35 DIN 933
01 | 812.01012 | Federring B 12 DIN127_ | 6 §0501 000 [Rolkelle - 16B-1, 5/GL______ [ 1447n
D22 81505074 | SK-Schraube M 12 x 20 DIN 933 N8 Spannschraube R
SK-Schraube M 8 x 30 ~ DIN933 2 Scheibe 16 " O 1
Federring C 12,5 DIN743%61 ] 4 N10 [ SK-Schraube M{2 x80 & DINS [
- N11 15.05. SK-Schrabe M8x20  DIN933 4
Sellrollekpl. L | ¥V v 7.1998
Seilrollengehause ,. K n i C e
Seilrolle - - Z no

2.



EGV 40 A2 Art.117.00.000 Faobgbf;lrf g?j'/TN_ 06.07.1998 o







FORSTWINDE EGV 40 A2 Ersatzteilliste

[Por | Ar.-Nr: [Bennenung. [ Stk Pos | Ar-Ne: JBenmemung  Suek]
Rahmen mit Rickeschild 1 Seilrollenachse 1
14.13.000 | Unterlenkerbolzen 2
Oberlenkerbolzen 1. Anlaufscheibe 40x65x 15— |4
Schutzgler 1 Selfohung [ 3
12221000 Schmiemppel AMBX T DIN 7TAT2
855 03 004 | Klappsplint & 8 mit Kelte und Spiin! 2 Seilrollenbolzen B
808.00.002 {teichtkelte I= 200 2 | F10 120.00.005__ | Sicherungsblech -
| 8480207/ |S-Haken @2 x 22 5 F11 120 10.003 | Unlerlagsscheibe 1
Scheibe & 8 DIN 9021 3 F12 Fuhrungbusche
A10 Schraube M 8 x 16 GF DINT7500D] 4 F13 | 81103008 {Schebe 8 verz
808 00005 | Leichikelte I= 750
F18 | 84600061 | Schmiernippelkappe
Federnng B 10 DIN 127 4 _ o ]
11400 010 I Bolzensbiichse 2 G 114.13900 | Unlere Seilrolle kpl. B
A15 Splint & 5 x 25 DINGd | 4 | G 114.13.200 | Gehause der unteren Seilrolle B
A16 81501034 [SK-Schraube DIN 931 Bolzen der unteren Seilrolle 1
855.01.005 | Bolzensicherung @5 1= 130 | . 118.16.500 | Seilrollenhaiter oben i
 85501.003 [Bolzensicherung @5 1 815.01.052 [ SK-Schraube M 16 x 40 DIN 833 2
A19 117.00 004 | Platte 2 Federning A 16 - DIN 127 2
. o G6 SK-Mutter M 16 | DIN 934 3]
81 | 117.00001 | Trommelachse o Sellbegrenzung 1
116.02 100 | Kettenrad i G8 Druckfeder @ 257/ @ 12 5 x 45
122.04 100 | Kupolung | Federstift @3 x 20
Kupolung L |
Seiltrommel 3 120.17.000 | Blocksystem R
B6 116 060 011 116.17.100 | Khinkengehause 1
Klinkenstange 1
Beschutzungsreif | Leilstange 1
| m Axial-Kugellager 51108 DIN 711 1 116.00.006 | Abruckleiste 2
800 03 062 [ Rillnkugellager 6008 27 DIN 625
m 2 _. HE Lagerkugel © 8 2
803.02 068 | Seeger-Ring 68 DIM 472 1 H7 82200016 | Spannstft @ 6 x 36 DIN 1481 1
T . 1
C1 | 11607500 |Bandbremse T 1 81521043 | ISKT-Schraube M 8 x 12 DIN 912 2
Bremsspannschraube I e
Bremshebel . - J 116.15.000 $ DPIUNG
Pendel J1_ | 11615100 |Gehause der Anhangekupplung |1
Haltersbolzen 2
Bremsbolzen @ 10 o 1 SK-Schraube M16x80  DIN 931
C Scheibe @ 12 ~ DIN125 ]
C8 Sicherungsmutter M 12 DIN 985 3 - T
C9 Distanzrohr 1 K1 107.13.000
C10 122.07.555 {Spannfeder 25x 125 1 Einfache Drehstrickrolle
848 02082 | Bremsdruckfeder ] 1 Kupplungschnur @ 6 - schwarz
848 02.075 | Spiraifeder K4 Bremsschnur @ 6 - weil}
SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 Zugqriff @ 30 x 125
813.01.008 | SK-Mutter M 8 ____ DiNg34 1 K6 Zugselle @ 11 . - 1
Sicherungsmutier M 10 DIN 985 1 809.00.011 | Seilklammer @& 11 DIN 1142
81505.029 |SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 809.01.011 | Einpressklammer & 11
815.01.003 | SK-Schraube M 8 x 60 DING31T | 1 860.01.002 | Seilkausche @ 11 ____ DiINb8B9g 1
81501045 |SK-Schraube M8x 70 DIN 831 1 | KS 10000026 | Kettenanschiufl 1
C19 81307.008 | Sicherungsmutter M 8 DIN 885 3 K9 Parallelhaken P 10 | i ]
| C20 Scheibe & 6 DIM 125 2 K10 | 81505009 |SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 4
« . 1C22 81301012 | SK-Mutter M 12 _DbinNg34 [ 5 (K11 | 10015000 |Doppelte Drehstnckrolle - 1]
€23 | 12200020 [ Abrickbichse B 1 i B |
C24 811.01.020 [Schebe @20 _ DIM125 1 M 117.06 0C0 [ Zapfwelle I kpl. 1
C32 813.21.012 | Sichermutter M 12 DiNSROV | 3 ] M1 117.06.100 | Zapfwelle | mit Keltenrad 1
e - o B { ] | M2 117.06 G02 [ Zapfwellengehause | L 1
| D1 116 03 CCO | Kupplungshebel {1 M3 1 11706001 | Distanzbuchse 40 x 34 1
| D2 12200016 | Kupplungsbolzen o 3 | M4 8C0.03 C62 | Rillenkugellager 6008 22 DIMN 525 2
D3 116 20.100 | Druckplatte mit bolzen . LMS 803.02.068 | Seeger-Ring 68 Dir 4772 ]
D6 116.11.0C0 | Trommelabdeckung 1 M7 805.01.009 | Rollkette 1"168.1 23 G 0 534m
(07 11618100 [Ful - ] I 2| M8~ | 80601509 [Verbindungsglied 1° 15 B - 1/K 2
D3 12015500  {Fuflbolzen | 2 BE 117.12.0C0_ | Rollikettendeckel kp! !
| 09 12213 CCO | Druckwinkel 1 MIG 1 11612001 | Gelenkwellenschutz 1
010 122 00 CC6 | Gelenkwellenhaken {1 MI2 | 12000015 | Wellenabdeckung _ _ 1
|O11 | 82200025 [Spannstft @ 4 x 20 DI 1431 | 1] M14 | 80200008 |SK-Mutter KM - 8 DINS415 | 1
D12 11700005 [ Mutter M 40 x 2 1 |M15 | 80100008 |Schebe MB -8 DIM54T6 |
D13 122 00 022 | Sicherungss!opser 1 | i ] [
D14 12200013 | Deckel @ 110 K (M| 117.07.000 | Zapfwelie Il kpl 1
D15 843 02079 | Kupplungsfeder % | M 11707 1CC | Zaofwelle Il mit Keltenrader 1
Dlo 85502003 | Bolzensicherung & 3 Z N2 | 11707001 | Zapfwellengehause I 1
017 81505008 | SK-Schraube M6 x 15 DIMG33 | 5 M3 1 11707.002 | Lagergehause 1
D18 1 81307006 | Sicherungsmulter M 5 Diblg8S | 8 | M4 1 80003235 | Rillenkugellager 6308 27 DIN 525 .
D19 81201008 |FedernngB 8 DiN 127 | 10 S 81505061 | SK-Schraube M12 x 40 DIM 833 2
020 81505013 | SK-Schraube M8 x 15 DM g33 4 NG 81505039 ] SK-Schraube M12 x 35 DIN 933 1
D21 | 81201012 |[FederringB12 _DIN 127 6 N7 80501009 jRollkette 17168 -1, 57 Gt § 447m
D22 81505074 | SK-Schraube M 12 x 25 DIN 833 5 N8 117.00 003 | Spannschraube 1
D23 81505018 {SK-Schraube M 8 x 30 DIN 933 2 | N9 81101016 | Scheibe 16 DIN 125 1
D24 | 81220001 JFederringC 125 DIM 74361 ] 4 | NIO | 81505071 | SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 ]
1 N11 | 81505015 [SK-Schraube M 8x 20 DIN 933 § ]
F 116 13000 | Seilrolle kpl. j i 30. 09. 1998
F1 116.19.100 1 Seilrollengehause _ R
F2 | 11619001 | Seilrolle )

ool VAN, Pkl abey i ekt

5



4

S S S S S TS

N AL LR VRN RRE

AN RS S

N\t ttnnunuuwe £
A\ "NAS A S SN NY <C

2
/ OOy T ©
/ MMM, i
,// OO Y 3

&

e A SN NS
N AN N
N U NN N

Fabr.Nr.Serial N°
0001-214/1 — 0472

—

" Art.117.00.000

EGV 40 A2




EGV 40 A2




ﬂ

FORSTWINDE EGV 40 A2

Bennenung: .

d
i
:a

Stilck

.lu‘l_lm.
A2_ 11412000 [Unterlenkertbolzen

: 899.03.004 | Kilappsplint @& 8 mif Kette und Spiint
A8 | 811.03.008 [Schebe & & DIN 9021
A0 | 81581.001 [Schraube M8 x 16 3 DIN 7500C
A1l | 808.00.009 [Leichiketie I= 750
A13 | 812.01.010 |Federmng B I( DIN Y 4

2
2
-
3 |
2
2
. ) |Bolzensbichse
B1 | 11700001 [Trommelachse | 71
B3| 122.04.100 [ Kupplunc i
B0 1204200 [Kupplungl " —
(B8 [ B4301.017_|Beschifzungsrel | 7
B9 1 800.07.002 | Axial-Kugellager 51108 DIN/11 | 1
B10 | 800.03.062 | Rillenkuaeliaaer 6008 DIN6ZO | 3
! |
CE_ | 12200075 [Bremsboken @16 |1
G101 12207555 [Spannfeder 25x 125 |1
C13 | 815.05.017 | SK-Schraube M8 x DIN §
1C15 | 813.07.010 | Sicherungsmutter M 10 DIN 9¢
C16 | 815.05.025 [SK-Schraube M 10 x 4 DIN 93
C1/ | 815.01.003 | SK-Schraube M 8 x 60 DING3T 1 1
W SK-Schraube M 8 x /C DIN 931
C19 | 813.07.008 | Sicherungsmuller M ¢ DIN 98 '
1 1C20 | 811.01.006 |Schebe @ & DIN 12¢ 2
1622 | 813.01.012 | SK-Mutfer M 12 DIN 934 i ]
T 1C23 | 12200020 1Abrickbiichse | 1
C24 . Scheibe @ 20 DIN 1 1
C32 Sichermutter M 12 DINSBOV { 4 |
- __
16. Kupplungshebel |
22.00. Kupplungsbolzen
6.20.100 | Druckplatte mit bolzen 1
D6 | 5.11.000 rommelabdeckunc 1
5.18100 | Fuld
08 | 11X ! ulbolzen 2
D9 9.000 | Druckwinkel 1
10| 12200006 | Gelenkwellenhaken K
11 822.00.025 | Spannstift @ 4 x 20 DIN 1481 1
512 T T17.00.005 T Matie M 40 x 1
)13 122.00.022 | Sicherungssidpsel K
D14 | 12200.018 | Deckel @ 110 1
Kupplungsfeder ]
Bolzensicherung &
SK-Schraube M b x 1f ).
% 619.05.013 | SK-Schraube MBx 1 DIN 9
1 812.01.C Federring B 12 DIN 12 C
D22 | 815.05.074 SK-Schraube M 12 x DIN €
D23 | 815.05.018 TSK-Schraube M 2 x30 DIN & 2
D24 | 812.20.0C ederring C 12} B DIN/74361 {1 4
I _
6.19.000 | Seilrolle kpl 1
F1 116.19.100 | Seilrollengehause 1
F 116.19.001 | Seilrolle_ ) 2
F3 116.19.003 | Seilrollenachse T 1

Ersatzteilliste
Pos. | Art.-Nr: |Bemnenung:
J.10.0C
F14 | 030.12.105 [Schebe @26/ 14x3
N R
Gl 11413200 |Gehause der unteren Seilrolle
G2 | 11413004 |Bolzen der unteren Seilrolle |
G4 | 815.01.052 [SK-Schraube M16x40  DING33 |
- 812.01.016 | Federring A 1€ DIN 1
- 813.01.016 | SK-Mutter M 1€ DIN 93¢

s

! &
848 (22 (G
. 00

Seilbegrenzung | _
Druckfeder @ 2571 @3 12 5 x 45
ederstift &3 x 20

20 17 000
X

.08 200
20 00 016
y 00 D06
R48 (02 O/¢
104.00 00
& - '*' ‘ [ ]
R15 (1 .00

Blocksystem |
Klinkengehiuse
Klinkenstange

Abrickleiste
Spannfeder

{ agerkugel & &
Spannstift & 6 x 36
SK-Schraube M 6 x

i

: D43 | ISKT-Schraube M 8 x 1
o

]
J1T | 116.15.100 | Gehause der Anhangekupplung
J2 1 116.15.200 | Bolzen der Anhangekuppluna

. Bolzen der Anhangekupplung
43 | 815.01.044 | SK-Schraube M16 x & DIN 931
T

K1 | 107.13.000 | Einfache Strickrolle mit Ohr

 Einfache StrickrollemitOhr
K2 | 12/.07.000 1|Einfache Drehstrickrolle

K3 | 846.00.052 | Kupplungschnur @ 6 - schwarz

8350002 T
Kb 1 810.06.C

KB | 860.01.002 ] Seilkausche @ 11 DIN 689¢

K10 ] 815.05.009 [ SK-Schraube M6 x 2C DIN €

K11 | 100.15.000 [ Doppelte Drehstrickrolle

0.06.600 | Zapfwelle | kpl.

M| 11906.600 | -

M‘Iﬁ[‘l‘. Zaptwelle | mit Ketlenrad
Mm Zafwellenehéuel |
'M3 | 119.06.003 |Distanzbuchse 40 x 1

OO0
=

|

[ ]
w
A

Kupplungschnur @36 -schwarz
Bremsschnur & 6 - weill

3
1
4
1
1
M4 | 800.03.040 [Rillenkugellager 6208.22 ~ DIN 62 2
Seeger-Ring 80 N DIN 4/2 1
Rolkette 1" 16 B-1 25 GI. 0.635m
M8 | 806.01.509 [Verbindungsglied 1 16 B - 17K
J | 117.12.000 | Rollkettendeckel kpl. 1
M10 | 116.12.001 [ Gelenkwellenschutz o
[ M1 0.0 Wellenabdeckung 1
M14 | B02.00.008 | SK-Muller KM - 8 DIN 5418
M1! 801.00.008 | Scheibe MB-8 DIN 541¢ 1
N 07.000 | Zapfwelle T kpl. — 1
07100 | Zapfwelle Il mit Ketlenrader
N2 | 119.07.001 | Zapfwellengehause |
N 117.0/.002 | Lagergehause L 1
N4 800.03.235 [ Rillenkugellager 63082Z  DIN 62X 2
NE 815.05.061 | SK-Schraube M12 x 40 ING
NG 819.00.0/5__ | SK-Schraube M12 x 5C DIN 93
N/ | 805.01.009 [Rollkette 1*168-1 57 GlI.
N8 00.003 | Spannschraube L
N3 I 81101.016 [Scheibe 16 DIN 1 "
N10 | 81505071 [SK-SchraubeM12x30  DIN Y ]
N11 | 81505015 [SK-Schraube M 8 x 20 __DIN933 T 4
22.2.2000
~ st
\ e ?Gh\

L~




AS
77
s "j“”’”::::ff:; Hﬁ
/ 7 47s
) .
""',li
!!ill .4"""' !i
I!!ll ¢4"""
4“" *
""' ‘44¢u¢
nunpr ‘~Hﬁah4="‘ -
Z = *
\Aﬁ
A -
C1 l
Ad | 1
:

!
o -g5- 20U
1

EG
V
__:Esl_mm_mm —
A2
Art
11
: _’7'()
.00.0
000
-21'31223-!- v
O_..
B4
J 19, 03
H 2001
"),
- i ‘TJ
S




EGV 40 A2




FORSTWINDE EGV 40 A2

Poz. | Art.-Nr: [Bennenung: =~ = Tstick
Al

At | 117.01.000 |Rahmen mit Rackeschild
A2 | 11412000 | Unterlenkerboizen 2
Al | 12213000 | Oberlenkerbolzen 1

AS | 12221000 |Oreieckschutz

04 [ Klappsplint & 8 mit Kette und Splint 2
AT 800002 [Leichtketle =200 |5 —
A9 | 811.03.008 [Scheibe @ 8 DINSO21 | 3
A1 ] 808.00.009 | Leichtkette [= 750 2
A12 | B815.05.026 | SK-Schraube M 10 x | DING33 | 2
A13 | B812.01.010 [Federring B 1C DIN 1 4
(A14 | 11400.010 | Bolzensbuchse _ 2
AlS | 82300019 {Splint @ 5x DING4d | 2
AT6_| B15.01.034 | SK-Schraube DIN 831
A1/ 1 855.01.005 {Bolzensicherung @5 I= 130 2

ATO | 11700004 | Platle
A0 | 815.81.004 |SK Schraube M6 x1

| 17.00.001 [ Trommelachse

- _

Bi ¢

B 04.100 | Kupplung |
B4 | 12204200 |Kupplung |l

BS J.00.000 | Seiltrommel

Bo | 116.00.011 | Distanzbichse @ 40 x 14
848.02.083 | Druckfeder

i

343.01.0 Beschitzungsreif

B/ | 848.02.083 |

812 | 80302008 |Seeger-Ringb8 — DIN472 | 1
R
0.07.000

C4 1 1220000/ jPendel

Co | 12200011 [Haltersbolzen

Co | 1200010 |Bremsbolzen@16 ]

Cr | 81101012 |Schebe@12 — —  DIN1H |

C8 | 813.0/.012 1]Sicherungsmutter M 1 DING8S | 3
C15 | 813.07.010 : ' DIN 985
Cio | 815.00.029 1SK-Schraube M 10 x 40 DIN 931
C1/ | 815.01.003 |SK-Schraube M 8 x 6C DIN 931

C18 | 815.01.045 | SK-Schraube M 8 x /€ DIN 931

C19 | 813.0/.008 | Sicherungsmutier M 8 DIN 98!

C20 | 81101006 |[Schebe @& DIN 1:

c SK-Mutler M 1 DIN 934

C23 Abrickbichse

CZ24 01, Scheibe & __DIN 1

C32 321, Sichermutter M 1 DIN 980V

D1 | 116.03.000 | Kupplungshebel _

W 122.00.016 | Kupplungsbolzen

11m DrEgkaall_e mit bolzen

D6 | 116.11.000 | Trommelabdeckunc

07| 116.18.100 [ Ful

D8 | 12015501 | FuBbolzen

D9 | 122.19.000 | Druckwinkel _
D10 | 122.00.006 | Gelenkwellenhaken | |
D11 | 822.00025 |Spannstift @ 4 x 20 DIN 1481
D12 | 11/.00.005 | Mutter M 40 x
D13 | 122.00022 |Sicherungsstopsel
72.00.018 | Deckel @ 11(

Bolzensicherung &
SK-Schraube M6 x 15 N 933

Ersatzteilliste

Pos. | _A.-Nr:_|Bennenung: [Stiick

F4 | 80110.040 ger 40 x 44 x 3( 2
F8 | 828.01.002 | Schmiernippel AM 8 x 1 DIN
F9 0.00.008 | Seilrollenbolzen

F10 U.00.005 | Sicherungsblech

F11 | 120.10.003 | Unterlagsscheibe

F12 | 116.19.004 | Fuhrungbusche

F13 | 81103008 | Scheibe § verz.

F14 | 030.12.105 | Scheibe @ 26/ 14 x

F18 | 84000061 ppetkapy

N P

G | 11413900 |Untere Seilrolle kpf.
G1 | 11413200 | Gehause der unteren Seilrolie

G2 | 114.13.004 | Bolzen der unteren Seilrolle

 Bolzen der unteren Seilrolle
G3 | 12201600 |Seilrollenhalteroben 11
G4 | 12201603 [SK-Schraube M2 15
Go | ¢ 0 ISK-MuttlerM16 ~~ DING34 | T
G3 | 822.00.037 | Federsiifl 3 x X0 T
1
H | 12017000 |Blocksystem
H1 ] 116.17.100 | Kilinkengehause
HZ | 120.08.200 |Kinkenstange
H3 | 120.00.016 [Leistange
H4 | 116.00.006 | Abriickleiste
Ho | B804.00.0C '
H/ | 82200016 [ Spannstift @ 6 x 3€ DIN 1481
R
J 1 11610000 [Anhangekupplung
J1 | 116.15.100 | Gehause der AnhAngekupplung
J2 1 116.15.200 |Bolzen der Anhangekupplung
e

-

e
A

R
K1 1 107.13.000 | Einfache Strickrolle mit Ohr

27 .07.000 infache Drehstrickrolle
KE | 810,06
Ki_ | 809.01011 |Emnpressklammer@ i1
K8 | 86001002 |Seilkausche & 11 DIN 689¢ 1
K9 | 100.00026 |Keftenanschiu@ ]
- 809.02.008 | Parallelhaken P 1( '

815.05.009 | SK-Schraube M6 x 2( DIN &
100.15.000 " | Doppelte Drehstrickrolle

ﬁ

PN
A-

119.06.600 | Zapfwelle [kpl. ™ —

Zapfwelle | mit Keftenrad
Zapfwellengehause |
Distanzbuchse 40 x 17
Rillenkugellager 6208 22 DIN 625 Z
Seeger-Ring 80 DIN 472

|~ B05.01.009 |Rolkelie I 168-1, BG1
806.01.509 | Verbindungsglied 1* 16 B - 1 /K o
117.12.000 | Rollkettendeckel kpl.

Gelenkwellenschutz T
Waellenabdeckung

SK-Mutter KM - § DiN 5416
Scheibe MB - 8

1

Zapiwelle H kpl.
1

2
1

|

f N —

izzg
— | CE O
<D

SE
e

Zapfwelle Il mit Kettenrader
Zapfwellengehause ||

Lagergehause
Rillenkugellager 6308.27 DIN 62¢
05. SK-Schraube M12 x40 “DING33
- 815.05.0/5 | SK-Schraube M12 x 50 R
N/ | 805.01.009 [Rollkette 16 B-1, 57Gl. 1.447m
N8 | 117.00.003 | Spannschraube 1
NS I 811.01.016 | Scheibe 1t DIN 1 }
IN10 | 815.05.071 [SK-Schraube M12'x 3( ~DIN 933 T |
N1 15.05.015 [SK-Schraube M8 x20 DIN 933 4]

A

| G DOy —M —

b
Sicherungsmutier M & DIN 988
Federring B 8 DIN 1
SK-Schraube M8 x 1 DIN §
01, Federring B 12 _ DIN 1
D22 | 815.05.0/4 |SK-Schraube M 12 x DIN &
D23 | 815.05.018 |SK-Schraube M 8 x 3C DIN &
WW Federring C 12, _ DIN743611 4
F | 116.19.000 | Seilrolle kpl. 1
F1 | 11618100 |Seilrollengehause 1
F 116.19.001 [ Seilrolle e
F 116.19.003 | Seilrollenachse L 1

19. 03. 2001

. 700
po

d

»



EGV 40 A2

Art.117.00.000

Fabr.Nr.Serial N°
0573 - 2597

08 06. 2001




EGV 40 A2 N

08.06.2001




FORSTWINDE EGV 40 A2

Ersatzteilliste

[Poz. | Art.-Nr: |Bennenung: | stiick ] [Pos. | Art.-Nr: |Bennenung: | stiick ]
Al 117.01.000 [ Rahmen mit Riickeschild 1 F4 801.10.040 [ Gleitlager 40 x 44 x 30 2
A2 114.12.000 | Unterlenkerbolzen 2 F5 116.19.005 | Anlaufscheibe 40 x 65 x 1,5 4
A3 122.13.000 [ Oberlenkerbolzen 1 F7 116.19.200 [ Seilfiihrung 3
A4 122.18.000 | Schutzgitter 1 F8 828.01.002 [ Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
A5 122.21.000 | Dreieckschutz 1 F9 116.00.008 [ Seilrollenbolzen 1
A6 855.03.004 | Klappsplint A 8 mit Kette und Splint 2 F10 120.00.005 | Sicherungsblech 1
A7 808.00.002 | Leichtkette 1= 200 2 F11 120.10.003 | Unterlagsscheibe 1
A8 848.02.077 | S-Haken A2 x 22 5 F12 116.19.004 [ Fiihrungbusche 2
A9 811.03.008 [ Scheibe A8 DIN 9021 3 F13 811.03.008 [ Scheibe 8 verz. 4
Al10 815.81.001 | Schraube M 8 x 16 GF DIN 7500D 4 F14 030.12.105 | Scheibe £ 26/A 14 x 3 2
All 808.00.009 | Leichtkette I= 750 2 F18 846.00.061 [ Schmiernippelkappe 5
A12 815.05.026 [ SK-Schraube M 10 x 25 DIN 933 2
Al3 812.01.010 [ Federring B 10 DIN 127 4 G 114.13.900 | Untere Seilrolle kpl. 1
Al4 114.00.010 [ Bolzenshiichse 2 Gl 114.13.200 [ Gehause der unteren Seilrolle 1
Al5 823.00.019 | Splint &£5x 25 DIN 94 2 G2 114.13.004 | Bolzen der unteren Seilrolle 1
Al6 815.01.034 [ SK-Schraube DIN 931 1 G3 122.01.600 | Seilrollenhalter oben 1
Al7 855.01.005 | Bolzensicherung A5 I= 130 2 G4 122.01.603 | SK-Schraube M12 2
Al8 855.01.003 | Bolzensicherung A5 1 G5 812.01.016 | Federring A 16 DIN 127 2
Al9 117.00.004 | Platte 2 G6 813.01.016 | SK-Mutter M 16 DIN 934 1
A20 815.81.004 [ SK Schraube M6 x12 2 G7 114.13.810 [ Seilbegrenzung 1

G8 848.02.093 [ Druckfeder A£25/ A£12,5x 45 1
Bl 117.00.001 | Trommelachse 1 G9 822.00.037 | Federstift A3 x 20 1
B2 116.02.100 | Kettenrad 1
B3 122.04.100 | Kupplung | 1 H 120.17.000 | Blocksystem 1
B4 122.04.200 | Kupplung Il 1 H1 116.17.100 | Klinkengehause 1
B5 119.05.000 | Seiltrommel 1 H2 120.08.200 | Klinkenstange 1
B6 116.00.011 | Distanzbiichse A£40 x 14 1 H3 120.00.016 [ Leitstange 1
B7 848.02.083 [ Druckfeder 1 H4 116.00.006 [ Abriickleiste 2
B8 843.01.012 | Beschitzungsreif 1 H5 848.02.076 | Spannfeder 1
B9 800.07.002 | Axial-Kugellager 51108 DIN 711 1 H6 804.00.005 [ Lagerkugel A8 2
B10 800.03.062 | Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625 3 H7 822.00.016 | Spannstift A6 x 36 DIN 1481 1
B11 800.03.034 | Rillenkugellager 6308 Z DIN 625 2 H8 815.01.002 | SK-Schraube M6 x 35 DIN 931 1
B12 803.02.068 | Seeger-Ring 68 DIN 472 1 H9 815.21.043 | ISKT-Schraube M 8 x 12 DIN 912 2
Cl 116.07.500 | Bandbremse 1 J 116.15.000 [ Anhangekupplung 1
C2 122.08.300 [ Bremsspannschraube 1 J1 116.15.100 [ Gehduse der Anhangekupplung 1
C3 122.08.100 | Bremshebel 1 J2 116.15.200 [ Bolzen der Anhangekupplung 1
C4 122.00.007 [ Pendel 2 J3 815.01.044 [ SK-Schraube M16 x 90 DIN 931 1
C5 122.00.011 [ Haltersholzen 2 J4 813.07.016 [ Sicherungsmutter M 16 DIN 985 2
C6 122.00.015 | Bremsholzen £ 16 1
C7 811.01.012 | Scheibe A£12 DIN 125 1 K1 107.13.000 | Einfache Strickrolle mit Ohr 2
C8 813.07.012 | Sicherungsmutter M 12 DIN 985 3 K2 127.07.000 | Einfache Drehstrickrolle 1
C9 122.00.019 [ Distanzrohr 1 K3 846.00.052 [ Kupplungschnur A6 - schwarz 1
C10 122.07.555 | Spannfeder 25 x 125 1 K4 846.00.022 | Bremsschnur A6 - weil} 1
Cl11 848.02.082 [ Bremsdruckfeder 1 K5 847.00.002 | Zuggriff A£30 x 125 2
C12 848.02.075 | Spiralfeder 1 K6 810.06.011 | Zugseile A11 1
C13 815.05.017 | SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1 K7 809.00.011 | Seilklammer A£11 DIN 1142 3
Cl4 813.01.008 | SK-Mutter M 8 DIN 934 1 K7 809.01.011 [ Einpressklammer A 11 1
C15 813.07.010 | Sicherungsmutter M 10 DIN 985 1 K8 860.01.002 | Seilkausche A£11 DIN 6899 1
C16 815.05.029 [ SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 1 K9 100.00.026 [ Kettenanschluf 1
C17 815.01.003 | SK-Schraube M 8 x 60 DIN 931 1 K9 809.02.008 | Parallelhaken P 10 1
C18 815.01.045 [ SK-Schraube M 8 x 70 DIN 931 1 K10 815.05.009 | SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 4
C19 813.07.008 | Sicherungsmutter M 8 DIN 985 3 K11 100.15.000 [ Doppelte Drehstrickrolle 1
C20 811.01.006 | Scheibe A6 DIN 125 2
C22 813.01.012 | SK-Mutter M 12 DIN 934 4
C23 122.00.020 | Abriickbiichse 1 M 119.06.600 | Zapfwelle | kpl. 1
C24 811.01.020 [ Scheibe A 20 DIN 125 1 M1 119.06.100 [ Zapfwelle | mit Kettenrad 1
C32 813.21.012 | Sichermutter M 12 DIN 980V 4 M2 119.06.002 | Zapfwellengehduse | 1

M3 119.06.003 | Distanzbiichse 40 x 17 1
D1 116.03.000 | Kupplungshebel 1 M4 800.03.040 | Rillenkugellager 6208.2Z DIN 625 2
D2 122.00.016 | Kupplungsholzen 3 M5 803.02.080 | Seeger-Ring 80 DIN 472 1
D3 116.20.100 | Druckplatte mit bolzen 1 M7 805.01.009 [Rollkette 1"16 B -1, 25 Gl. 0.635m
D6 116.11.000 [ Trommelabdeckung 1 M8 806.01.509 | Verbindungsglied 1" 16 B-1/K 2
D7 116.18.100 [FuB 2 M9 117.12.000 | Rollkettendeckel kpl. 1
D8 120.15.501 | FuRbolzen 2 M10 116.12.001 | Gelenkwellenschutz 1
D9 122.19.000 [ Druckwinkel 1 M12 120.00.015 [ Wellenabdeckung 1
D10 122.00.006 | Gelenkwellenhaken 1 M14 802.00.008 [ SK-Mutter KM - 8 DIN 5416 1
D11 822.00.025 | Spannstift A4 x 20 DIN 1481 1 M15 801.00.008 | Scheibe MB - 8 DIN 5416 1
D12 122.00.023 | Mutter M 40 x 2 1
D13 122.00.022 | Sicherungsstopsel 1 N 119.07.000 | Zapfwelle Il kpl. 1
D14 122.00.018 [ Deckel £110 1 N1 117.07.100 | Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
D15 848.02.079 | Kupplungsfeder 1 N2 119.07.001 | Zapfwellengehause || 1
D16 855.02.003 | Bolzensicherung A3 2 N3 117.07.002 | Lagergehduse 1
D17 815.05.008 | SK-Schraube M6 x 15 DIN 933 5 N4 800.03.235 | Rillenkugellager 6308.2Z DIN 625 2
D18 813.07.006 | Sicherungsmutter M 6 DIN 985 8 N5 815.05.061 | SK-Schraube M12 x 40 DIN 933 2
D19 812.01.008 | Federring B 8 DIN 127 10 N6 815.05.075 | SK-Schraube M12 x 50 DIN 933 1
D20 815.05.013 | SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4 N7 805.01.009 | Rollkette 1" 16 B- 1, 57 Gl. 1.447m
D21 812.01.012 | Federring B 12 DIN 127 6 N8 117.00.003 | Spannschraube 1
D22 815.05.074 | SK-Schraube M 12 x 25 DIN 933 5 N9 811.01.016 | Scheibe 16 DIN 125 1
D23 815.05.018 [ SK-Schraube M 8 x 30 DIN 933 2 N10 815.05.071 | SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1
D24 812.20.001 | Federring C 12,5 DIN 74361 4 N11 815.05.015 | SK-Schraube M 8 x 20 DIN 933 4
D25 812.07.020 [ Scheibe 20 DIN 6798 J 1 08. 06. 2001
F 116.19.000 | Seilrolle kpl. 1
F1 116.19.100 | Seilrollengehduse 1
F2 116.19.001 | Seilrolle 2
F3 116.19.003 | Seilrollenachse 1




Art.117.00.000

Fabr.Nr.Serial N°
2598 - 3713

14.10.2003

J







FORSTWINDE EGV 40 A2

Ersatzteilliste

[Poz. | Art.-Nr: |Bennenung: | stiick ] [Pos. | Art.-Nr: |Bennenung: | stiick ]
Al 117.01.000 [ Rahmen mit Riickeschild 1 F4 801.10.040 [ Gleitlager 40 x 44 x 30 2
A2 114.12.000 | Unterlenkerbolzen 2 F5 116.19.005 | Anlaufscheibe 40 x 65 x 1,5 4
A3 122.13.000 [ Oberlenkerbolzen 1 F7 116.19.200 [ Seilfiihrung 3
A4 122.18.000 | Schutzgitter 1 F8 828.01.002 [ Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
A5 122.21.000 | Dreieckschutz 1 F9 116.00.008 [ Seilrollenbolzen 1
A6 855.03.004 | Klappsplint A 8 mit Kette und Splint 2 F10 120.00.005 | Sicherungsblech 1
A7 808.00.002 | Leichtkette 1= 200 2 F11 120.10.003 | Unterlagsscheibe 1
A8 848.02.077 | S-Haken A2 x 22 5 F12 116.19.004 [ Fiihrungbusche 2
A9 811.03.008 [ Scheibe A8 DIN 9021 3 F13 811.03.008 [ Scheibe 8 verz. 4
Al10 815.81.001 | Schraube M 8 x 16 GF DIN 7500D 4 F14 030.12.105 | Scheibe £ 26/A 14 x 3 2
All 808.00.009 | Leichtkette I= 750 2 F18 846.00.061 | Schmiernippelkappe 5
A12 815.05.026 [ SK-Schraube M 10 x 25 DIN 933 2
Al3 812.01.010 [ Federring B 10 DIN 127 4 G 114.13.900 | Untere Seilrolle kpl. 1
Al4 114.00.010 [ Bolzenshiichse 2 Gl 114.13.200 [ Gehause der unteren Seilrolle 1
Al6 815.01.034 [ SK-Schraube DIN 931 1 G2 114.13.004 | Bolzen der unteren Seilrolle 1
Al7 855.01.005 | Bolzensicherung A5 I= 130 2 G3 122.01.600 | Seilrollenhalter oben 1
Al8 855.01.003 | Bolzensicherung A5 1 G4 122.01.603 | SK-Schraube M12 2
Al9 117.00.004 | Platte 2 G5 812.01.016 | Federring A 16 DIN 127 2
A20 815.81.004 | SK Schraube M6 x12 2 G6 813.01.016 [ SK-Mutter M 16 DIN 934 1

G7 114.13.810 [ Seilbegrenzung 1
Bl 117.00.001 | Trommelachse 1 G8 848.02.093 | Druckfeder A£25/ A 12,5 x 45 1
B2 116.02.100 | Kettenrad 1 G9 822.00.037 | Federstift A3 x 20 1
B3 122.04.100 | Kupplung | 1
B4 122.04.200 [ Kupplung I 1 H 120.17.000 [ Blocksystem 1
B5 119.05.000 | Seiltrommel 1 H1 116.17.100 | Klinkengehause 1
B6 116.00.011 | Distanzbiichse A£40 x 14 1 H2 120.08.200 | Klinkenstange 1
B7 848.02.091 [ Druckfeder 1 H3 120.00.016 [ Leitstange 1
B8 843.01.012 | Beschitzungsreif 1 H4 116.00.006 | Abriickleiste 2
B9 800.07.002 | Axial-Kugellager 51108 DIN 711 1 H5 848.02.076 | Spannfeder 1
B10 800.03.062 | Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625 3 H6 804.00.005 | Lagerkugel A8 2
B11l 800.03.034 | Rillenkugellager 6308 Z DIN 625 2 H7 822.00.016 | Spannstift A6 x 36 DIN 1481 1
B12 803.02.068 | Seeger-Ring 68 DIN 472 1 H8 815.01.002 | SK-Schraube M6 x 35 DIN 931 1

H9 815.21.043 | ISKT-Schraube M 8 x 12 DIN 912 2
Cl 116.07.500 | Bandbremse 1
C2 122.08.300 [ Bremsspannschraube 1 J 116.15.000 [ Anhangekupplung 1
C3 122.08.100 | Bremshebel 1 J1 116.15.100 [ Gehduse der Anhangekupplung 1
C4 122.00.007 [ Pendel 2 J2 116.15.200 [ Bolzen der Anhangekupplung 1
o 122.00.011 [ Haltersholzen 2 J3 815.01.044 [ SK-Schraube M16 x 90 DIN 931 1
C6 122.00.015 | Bremsholzen A 16 1 J4 813.07.016 [ Sicherungsmutter M 16 DIN 985 2
C7 811.01.012 | Scheibe A£12 DIN 125 1
C8 813.07.012 | Sicherungsmutter M 12 DIN 985 3 K1 107.13.000 | Einfache Strickrolle mit Ohr 2
C9 122.00.019 | Distanzrohr 1 K2 127.07.000 | Einfache Drehstrickrolle 1
C10 122.07.555 | Spannfeder 25 x 125 1 K3 846.00.052 [ Kupplungschnur A6 - schwarz 1
Cl11 848.02.082 [ Bremsdruckfeder 1 K4 846.00.022 | Bremsschnur A6 - weil} 1
C12 848.02.075 | Spiralfeder 1 K5 847.00.002 | Zuggriff A£30 x 125 2
C13 815.05.017 | SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1 K6 810.06.011 | Zugseile A11 1
Cl4 813.01.008 [ SK-Mutter M 8 DIN 934 1 K7 809.00.011 | Seilklammer A£11 DIN 1142 3
C15 813.07.010 | Sicherungsmutter M 10 DIN 985 1 K7 809.01.011 | Einpressklammer A 11 1
C16 815.05.029 [ SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 1 K8 860.01.002 | Seilkausche A 11 DIN 6899 1
C17 815.01.003 [ SK-Schraube M 8 x 60 DIN 931 1 K9 100.00.026 [ Kettenanschluf 1
C18 815.01.045 | SK-Schraube M 8 x 70 DIN 931 1 K9 809.02.008 | Parallelhaken P 10 1
C19 813.07.008 | Sicherungsmutter M 8 DIN 985 3 K10 815.05.009 | SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 2
C20 811.01.006 [ Scheibe A6 DIN 125 2 K11 100.15.000 [ Doppelte Drehstrickrolle 1
C22 813.01.012 | SK-Mutter M 12 DIN 934 4 K12 815.05.046 | SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
C23 122.00.020 | Abriickbiichse 1 M 119.06.600 | Zapfwelle | kpl. 1
C24 811.01.020 [ Scheibe A 20 DIN 125 1 M1 119.06.100 [ Zapfwelle | mit Kettenrad 1
C32 813.21.012 | Sichermutter M 12 DIN 980V 4 M2 119.06.002 | Zapfwellengehduse | 1

M3 119.06.003 | Distanzbiichse 40 x 17 1
D1 116.03.000 | Kupplungshebel 1 M4 800.03.040 | Rillenkugellager 6208.2Z DIN 625 2
D2 122.00.016 | Kupplungsholzen 3 M5 803.02.080 | Seeger-Ring 80 DIN 472 1
D3 116.20.100 | Druckplatte mit bolzen 1 M7 805.24.025 | Rollkette 1" 16 B- 1, 25 Gl. 1
D6 116.11.000 [ Trommelabdeckung 1 M8 806.01.509 | Verbindungsglied 1" 16 B-1/K 2
D7 116.18.100 [FuB 2 M9 117.12.001 | Rollkettendeckel kpl. 1
D8 120.15.501 | FuBbolzen 2 M10 116.12.001 | Gelenkwellenschutz 1
D9 122.19.000 [ Druckwinkel 1 M12 120.00.015 [ Wellenabdeckung 1
D10 122.00.006 | Gelenkwellenhaken 1 M14 802.00.008 [ SK-Mutter KM - 8 DIN 5416 1
D11 822.00.025 | Spannstift A4 x 20 DIN 1481 1 M15 801.00.008 | Scheibe MB - 8 DIN 5416 1
D12 122.00.023 | Mutter M 40 x 2 1
D13 122.00.022 | Sicherungsstopsel 1 N 119.07.000 | Zapfwelle Il kpl. 1
D14 122.00.018 [ Deckel £110 1 N1 117.07.100 | Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
D15 848.02.079 | Kupplungsfeder 1 N2 119.07.001 | Zapfwellengehause || 1
D16 855.02.003 | Bolzensicherung A3 2 N3 117.07.002 | Lagergehduse 1
D17 815.05.008 | SK-Schraube M6 x 15 DIN 933 5 N4 800.03.235 | Rillenkugellager 6308.2Z DIN 625 2
D18 813.07.006 | Sicherungsmutter M 6 DIN 985 8 N5 815.05.061 | SK-Schraube M12 x 40 DIN 933 2
D19 812.01.008 | Federring B 8 DIN 127 10 N6 815.05.094 | SK-Schraube M12 x 50 DIN 933 1
D20 815.05.013 | SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4 N7 805.24.057 | Rollkette 1" 16 B- 1, 57 Gl. 1
D21 812.01.012 | Federring B 12 DIN 127 6 N8 117.00.003 | Spannschraube 1
D22 815.05.074 | SK-Schraube M 12 x 25 DIN 933 5 N9 811.01.016 | Scheibe 16 DIN 125 1
D23 815.05.018 [ SK-Schraube M 8 x 30 DIN 933 2 N10 815.05.071 | SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1
D24 812.20.001 | Federring C 12,5 DIN 74361 4 N11 815.05.015 | SK-Schraube M 8 x 20 DIN 933 4
D25 812.07.020 [ Scheibe 20 DIN 6798 J 1 14.10.2003
E10 117.00.003 | Schraube M 16 1
F 116.19.000 | Seilrolle kpl. 1
F1 116.19.100 | Seilrollengehduse 1
F2 116.19.001 | Seilrolle 2
F3 116.19.003 | Seilrollenachse 1




17.06.2004

°
=
<
3

[
=

=
S
[T

3714 - 3853

Art.117.00.000

EGV 40 A2







FORSTWINDE EGV 40 A2

Ersatzteilliste

|Poz. | Art.-Nr: |Bennenung: | stiick | |Pos. | Art.-Nr: |Bennenung: | stiick |
A1 117.01.000 | Rahmen mit Riickeschild 1 F4 801.10.040 [ Gleitlager 40 x 44 x 30 2
A2 114.12.000 [ Unterlenkerbolzen 2
A3 122.13.000 | Oberlenkerbolzen 1 F7 116.19.200 | Seilfiihrung 3
A4 122.18.000 | Schutzgitter 1 F8 828.01.002 [ Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
A5 122.21.000 [ Dreieckschutz 1 F9 116.00.008 | Seilrollenbolzen 1
A6 855.03.004 | Klappsplint £ 8 mit Kette und Splint 2 F10 120.00.005 [ Sicherungsblech 1
A7 808.00.002 | Leichtkette 1= 200 2 F11 120.10.003 | Unterlagsscheibe 1
A8 848.02.077 | S-Haken A2 x 22 5 F12 116.19.004 | Fihrungbusche 2
A9 811.03.008 [ Scheibe A£8 DIN 9021 3 F13 811.03.008 [ Scheibe 8 verz. 4
A10 815.81.001 [ Schraube M 8 x 16 GF DIN7500D| 4 F14 030.12.105 | Scheibe A£26//AE14 x 3 2
A11 808.00.009 | Leichtkette I= 750 2 F18 846.00.061 [ Schmiernippelkappe 5
A12 815.05.026 [ SK-Schraube M 10 x 25 DIN 933 2
A13 812.01.010 [ Federring B 10 DIN 127 4 G 114.13.900 | Untere Seilrolle kpl. 1
A14 114.00.010 | Bolzensbiichse 2 G1 114.13.200 | Gehause der unteren Seilrolle 1
A16 815.01.034 [ SK-Schraube DIN 931 1 G2 114.13.004 | Bolzen der unteren Seilrolle 1
A17 855.01.005 [ Bolzensicherung A5 I= 130 2 G3 122.01.600 [ Seilrollenhalter oben 1
A18 855.01.003 [ Bolzensicherung A 1 G4 122.01.603 [ SK-Schraube M12 2
A19 117.00.004 | Platte 2 G5 812.01.016 [ Federring A 16 DIN 127 2
A20 815.81.004 [ SK Schraube M6 x12 2 G6 813.01.016 [ SK-Mutter M 16 DIN 934 1
G7 114.13.810 | Seilbegrenzung 1
B1 117.00.001 | Trommelachse 1 G8 848.02.093 | Druckfeder A£25/ A 12,5 x 45 1
B2 116.02.100 | Kettenrad 1 G9 822.00.037 | Federstift A3 x 20 1
B3 122.04.100 [ Kupplung | 1
B4 122.04.200 | Kupplung Il 1 H 120.17.000 [ Blocksystem 1
B5 119.05.000 | Seiltrommel 1 H1 116.17.100 [ Klinkengehéuse 1
B6 116.00.011 [ Distanzbuchse A 40 x 14 1 H2 120.08.200 [ Klinkenstange 1
B7 848.02.091 [ Druckfeder 1 H3 120.00.016 [ Leitstange 1
B8 843.01.012 | Beschitzungsreif 1 H4 116.00.006 | Abriickleiste 2
B9 800.07.002 [ Axial-Kugellager 51108 DIN 711 1 H5 848.02.076 | Spannfeder 1
B10 800.03.062 | Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625 3 H6 804.00.005 [ Lagerkugel A8 2
B11 800.03.034 [ Rillenkugellager 6308 Z DIN 625 2 H7 822.00.016 | Spannstift A6 x 36 DIN 1481 1
B12 803.02.068 | Seeger-Ring 68 DIN 472 1 H8 815.01.002 | SK-Schraube M 6 x 35 DIN 931 1
H9 815.21.043 [ ISKT-Schraube M 8 x 12 DIN 912 2
C1 116.07.500 | Bandbremse 1
C2 122.08.300 [ Bremsspannschraube 1 J 116.15.000 | Anhangekupplung 1
C3 122.08.100 | Bremshebel 1 J1 116.15.100 | Gehaduse der Anhangekupplung 1
C4 122.00.007 [ Pendel 2 J2 116.15.200 [ Bolzen der Anhéngekupplung 1
[of 122.00.011 | Haltersbolzen 2 J3 815.01.044 [ SK-Schraube M16 x 90 DIN 931 1
C6 122.00.015 [ Bremsbolzen A 16 1 J4 813.07.016 [ Sicherungsmutter M 16 DIN 985 2
C7 811.01.012 [ Scheibe A 12 DIN 125 1
C8 813.07.012 | Sicherungsmutter M 12 DIN 985 3 K1 107.13.000 | Einfache Strickrolle mit Ohr 2
C9 122.00.019 [ Distanzrohr 1 K2 127.07.000 | Einfache Drehstrickrolle 1
C10 122.07.555 | Spannfeder 25 x 125 1 K3 846.00.052 | Kupplungschnur A6 - schwarz 1
C11 848.02.082 [ Bremsdruckfeder 1 K4 846.00.022 | Bremsschnur A6 - weil} 1
C12 848.02.075 | Spiralfeder 1 K5 847.00.002 | Zuggriff A£30 x 125 2
C13 815.05.017 | SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1 K6 810.06.011 | Zugseile A 11 1
C14 813.01.008 | SK-Mutter M 8 DIN 934 1 K7 809.00.011 [ Seilklammer A 11 DIN 1142 3
C15 813.07.010 | Sicherungsmutter M 10 DIN 985 1 K7 809.01.011 | Einpressklammer A 11 1
C16 815.05.029 [ SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 1 K8 860.01.002 | Seilkausche A 11 DIN 6899 1
C17 815.01.003 [ SK-Schraube M 8 x 60 DIN 931 1 K9 100.00.026 | KettenanschluR 1
C18 815.01.045 [ SK-Schraube M 8 x 70 DIN 931 1 K9 809.02.008 | Parallelhaken P 10 1
C19 813.07.008 [ Sicherungsmutter M 8 DIN 985 3 K10 815.05.009 | SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 2
C20 811.01.006 [ Scheibe A6 DIN 125 2 K11 100.15.000 | Doppelte Drehstrickrolle 1
C22 813.01.012 | SK-Mutter M 12 DIN 934 4 K12 815.05.046 [ SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
C23 122.00.020 | Abriickbiichse 1 M 119.06.600 | Zapfwelle | kpl. 1
C24 811.01.020 [ Scheibe A£20 DIN 125 1 M1 119.06.100 | Zapfwelle | mit Kettenrad 1
C32 813.21.012 | Sichermutter M 12 DIN 980V 4 M2 119.06.002 | Zapfwellengehause | 1
M3 119.06.003 | Distanzbiichse 40 x 17 1
D1 116.03.000 | Kupplungshebel 1 M4 800.03.040 [ Rillenkugellager 6208.2Z DIN 625 2
D2 122.00.016 | Kupplungsbolzen 3 M5 803.02.080 | Seeger-Ring 80 DIN 472 1
D3 116.20.100 | Druckplatte mit bolzen 1 M7 805.24.025 | Rollkette 1" 16 B - 1, 25 GI. 1
D6 116.11.000 [ Trommelabdeckung 1 M8 806.01.509 [ Verbindungsglied 1" 16 B-1/K 2
D7 116.18.100 | Ful 2 M9 117.12.001 | Rollkettendeckel kpl. 1
D8 120.15.501 | FuBbolzen 2 M10 116.12.001 | Gelenkwellenschutz 1
D9 122.19.000 [ Druckwinkel 1 M12 120.00.015 [ Wellenabdeckung 1
D10 122.00.006 | Gelenkwellenhaken 1 M14 802.00.008 | SK-Mutter KM - 8 DIN 5416 1
D11 822.00.025 | Spannstift £4 x 20 DIN 1481 1 M15 801.00.008 [ Scheibe MB - 8 DIN 5416 1
D12 122.00.023 | Mutter M 40 x 2 1
D13 122.00.022 | Sicherungsstopsel 1 N 119.07.000 | Zapfwelle Il kpl. 1
D14 122.00.018 | Deckel A£110 1 N1 117.07.100 | Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
D15 848.02.079 | Kupplungsfeder 1 N2 119.07.001 [ Zapfwellengehause Il 1
D16 855.02.003 [ Bolzensicherung A3 2 N3 117.07.002__ | Lagergehduse 1
D17 815.05.008 [ SK-Schraube M6 x 15 DIN 933 5 N4 800.03.235 [ Rillenkugellager 6308.2Z DIN 625 2
D18 813.07.006 | Sicherungsmutter M 6 DIN 985 8 N5 815.05.094 [ SK-Schraube M12 x 45 DIN 933 2
D19 812.01.008 | Federring B 8 DIN 127 10 N6 815.05.094 | SK-Schraube M12 x 45 DIN 933 1
D20 815.05.013 [ SK-Schraube M8 x 15 DIN 933 4 N7 805.24.057 [Rollkette 1" 16 B - 1, 57 GI. 1
D21 812.01.012 [ Federring B 12 DIN 127 6 N8 117.00.003 | Spannschraube 1
D22 815.05.074 [ SK-Schraube M 12 x 25 DIN 933 5 N9 811.01.016 | Scheibe 16 DIN 125 1
D23 815.05.018 [ SK-Schraube M 8 x 30 DIN 933 2 N10 815.05.071 | SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1
D24 812.20.001 [ Federring C 12,5 DIN 74361 4 N11 815.05.015 [ SK-Schraube M 8 x 20 DIN 933 4
D25 812.07.020 [ Scheibe 20 DIN 6798 J 1 17.06.2004
E10 117.00.003 | Schraube M 16 1
F 116.19.000 | Seilrolle kpl. 1
F1 116.19.100 [ Seilrollengehause 1
F2 116.19.001 | Seilrolle 2
F3 116.19.003 | Seilrollenachse 1




EGV 40 A2

Art.117.00.000

Fabr.Nr.Serial N°
3854 - 4093

16.11.2004







FORSTWINDE EGV 40 A2

Ersatzteilliste

[Poz. | Art.-Nr: |Bennenung: | stiick ] [Pos. | Art.-Nr: |Bennenung: | stiick ]
Al 117.01.000 [ Rahmen mit Riickeschild 1 F4 801.10.040 [ Gleitlager 40 x 44 x 30 2
A2 114.12.000 | Unterlenkerbolzen 2
A3 122.13.000 [ Oberlenkerbolzen 1 F7 116.19.200 [ Seilfiihrung 3
A4 122.18.000 | Schutzgitter 1 F8 828.01.002 [ Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
A5 122.21.000 | Dreieckschutz 1 F9 116.00.008 [ Seilrollenbolzen 1
A6 855.03.004 | Klappsplint A 8 mit Kette und Splint 2 F10 120.00.005 | Sicherungsblech 1
A7 808.00.002 | Leichtkette 1= 200 2 F11 120.10.003 | Unterlagsscheibe 1
A8 848.02.077 | S-Haken A2 x 22 5 F12 116.19.004 [ Fiihrungbusche 2
A9 811.03.008 [ Scheibe A8 DIN 9021 3 F13 811.03.008 [ Scheibe 8 verz. 4
Al10 815.81.001 | Schraube M 8 x 16 GF DIN 7500D 4 F14 030.12.105 | Scheibe £ 26/A 14 x 3 2
All 808.00.009 | Leichtkette I= 750 2 F18 846.00.061 | Schmiernippelkappe 5
A12 815.05.026 [ SK-Schraube M 10 x 25 DIN 933 2
Al3 812.01.010 [ Federring B 10 DIN 127 4 G 114.13.900 | Untere Seilrolle kpl. 1
Al4 114.00.010 [ Bolzenshiichse 2 Gl 114.13.200 [ Gehause der unteren Seilrolle 1
Al6 815.01.034 [ SK-Schraube DIN 931 1 G2 114.13.004 | Bolzen der unteren Seilrolle 1
Al7 855.01.005 | Bolzensicherung A5 I= 130 2 G3 122.01.600 | Seilrollenhalter oben 1
Al8 855.01.003 | Bolzensicherung A5 1 G4 122.01.603 | SK-Schraube M12 2
Al9 117.00.004 | Platte 2 G5 812.01.016 | Federring A 16 DIN 127 2
A20 815.81.004 | SK Schraube M6 x12 2 G6 813.01.016 [ SK-Mutter M 16 DIN 934 1

G7 114.13.810 [ Seilbegrenzung 1
Bl 117.00.001 | Trommelachse 1 G8 848.02.093 | Druckfeder A£25/ A 12,5 x 45 1
B2 116.02.100 | Kettenrad 1 G9 822.00.037 | Federstift A3 x 20 1
B3 122.04.100 | Kupplung | 1
B4 122.04.200 [ Kupplung I 1 H 124.17.100 [ Blocksystem 1
B5 119.05.000 | Seiltrommel 1
B6 116.00.011 | Distanzbiichse A£40 x 14 1
B7 848.02.091 | Druckfeder 1
B8 843.01.012 | Beschitzungsreif 1 H4 116.00.006 | Abriickleiste 2
B9 800.07.002 | Axial-Kugellager 51108 DIN 711 1 H5 848.02.902 | Spannfeder 1
B10 800.03.062 | Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625 3
B11 800.03.034 [ Rillenkugellager 6308 Z DIN 625 2
B12 803.02.068 | Seeger-Ring 68 DIN 472 1 H8 815.05.046 | SK-Schraube M 6 x 25 DIN 933 1
H9 815.21.086 [ ISKT-Schraube M 6 x 55 DIN 912 4
Cl 116.07.500 | Bandbremse 1
C2 122.08.300 [ Bremsspannschraube 1 J 116.15.010 [ Anhangekupplung 1
C3 122.08.100 | Bremshebel 1 J1 116.15.110 [ Gehduse der Anhangekupplung 1
C4 122.00.007 [ Pendel 2 J2 116.15.200 [ Bolzen der Anhangekupplung 1
o 122.00.011 [ Haltersholzen 2 J3 815.01.007 [ SK-Schraube M10 x 80 DIN 931 2
C6 122.00.015 | Bremsholzen A 16 1 J4 813.07.010 [ Sicherungsmutter M 10 DIN 985 2
C7 811.01.012 | Scheibe A£12 DIN 125 1
C8 813.07.012 | Sicherungsmutter M 12 DIN 985 3 K1 107.13.000 | Einfache Strickrolle mit Ohr 2
C9 122.00.019 | Distanzrohr 1 K2 127.07.000 | Einfache Drehstrickrolle 1
C10 122.07.555 | Spannfeder 25 x 125 1 K3 846.00.052 [ Kupplungschnur A6 - schwarz 1
Cl11 848.02.082 [ Bremsdruckfeder 1 K4 846.00.022 | Bremsschnur A6 - weil} 1
C12 848.02.075 | Spiralfeder 1 K5 847.00.002 | Zuggriff A£30 x 125 2
C13 815.05.017 | SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1 K6 810.06.011 | Zugseile A11 1
Cl4 813.01.008 [ SK-Mutter M 8 DIN 934 1 K7 809.00.011 | Seilklammer A£11 DIN 1142 3
C15 813.07.010 | Sicherungsmutter M 10 DIN 985 1 K7 809.01.011 | Einpressklammer A 11 1
C16 815.05.029 [ SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 1 K8 860.01.002 | Seilkausche A 11 DIN 6899 1
C17 815.01.003 [ SK-Schraube M 8 x 60 DIN 931 1 K9 100.00.026 [ Kettenanschluf 1
C18 815.01.045 | SK-Schraube M 8 x 70 DIN 931 1 K9 809.02.008 | Parallelhaken P 10 1
C19 813.07.008 | Sicherungsmutter M 8 DIN 985 3 K10 815.05.009 | SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 2
C20 811.01.006 [ Scheibe A6 DIN 125 2 K11 100.15.000 [ Doppelte Drehstrickrolle 1
C22 813.01.012 | SK-Mutter M 12 DIN 934 4 K12 815.05.046 | SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
C23 122.00.024 | Abriickbiichse 1 M 119.06.600 | Zapfwelle | kpl. 1
C24 811.01.020 [ Scheibe A 20 DIN 125 1 M1 119.06.100 [ Zapfwelle | mit Kettenrad 1
C32 813.21.012 | Sichermutter M 12 DIN 980V 4 M2 119.06.002 | Zapfwellengehduse | 1
M3 119.06.003 | Distanzbiichse 40 x 17 1
D1 116.03.000 | Kupplungshebel 1 M4 800.03.040 | Rillenkugellager 6208.2Z DIN 625 2
D2 122.00.016 | Kupplungsholzen 3 M5 803.02.080 | Seeger-Ring 80 DIN 472 1
D3 116.20.100 | Druckplatte mit bolzen 1 M7 805.24.025 | Rollkette 1" 16 B- 1, 25 Gl. 1
D6 116.11.000 [ Trommelabdeckung 1 M8 806.01.509 | Verbindungsglied 1" 16 B-1/K 2
D7 116.18.100 [FuB 2 M9 117.12.001 | Rollkettendeckel kpl. 1
D8 120.15.501 | FuBbolzen 2 M10 116.12.001 | Gelenkwellenschutz 1
D9 122.19.000 [ Druckwinkel 1 M12 120.00.015 [ Wellenabdeckung 1
D10 122.00.006 | Gelenkwellenhaken 1 M14 802.00.008 [ SK-Mutter KM - 8 DIN 5416 1
D11 822.00.025 | Spannstift A4 x 20 DIN 1481 1 M15 801.00.008 | Scheibe MB - 8 DIN 5416 1
D12 122.00.023 | Mutter M 40 x 2 1
D13 122.00.022 | Sicherungsstopsel 1 N 119.07.000 | Zapfwelle Il kpl. 1
D14 122.00.018 [ Deckel £110 1 N1 117.07.100 | Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
D15 848.02.079 | Kupplungsfeder 1 N2 119.07.001 | Zapfwellengehause || 1
D16 855.02.003 | Bolzensicherung A3 2 N3 117.07.002 | Lagergehduse 1
D17 815.05.008 | SK-Schraube M6 x 15 DIN 933 5 N4 800.03.235 | Rillenkugellager 6308.2Z DIN 625 2
D18 813.07.006 | Sicherungsmutter M 6 DIN 985 8 N5 815.05.094 | SK-Schraube M12 x 45 DIN 933 2
D19 812.01.008 | Federring B 8 DIN 127 8 N6 815.05.094 | SK-Schraube M12 x 45 DIN 933 1
D20 815.05.013 | SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4 N7 805.24.057 | Rollkette 1" 16 B- 1, 57 Gl. 1
D21 812.01.012 | Federring B 12 DIN 127 6 N8 117.00.003 | Spannschraube 1
D22 815.05.074 | SK-Schraube M 12 x 25 DIN 933 5 N9 811.01.016 | Scheibe 16 DIN 125 1
D23 815.05.018 [ SK-Schraube M 8 x 30 DIN 933 2 N10 815.05.071 | SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1
D24 812.20.001 | Federring C 12,5 DIN 74361 4 N11 815.05.015 | SK-Schraube M 8 x 20 DIN 933 4
D25 812.07.020 [ Scheibe 20 DIN 6798 J 1 16.11.2004
E10 117.00.003 | Schraube M 16 1
F 116.19.000 | Seilrolle kpl. 1
F1 116.19.100 | Seilrollengehduse 1
F2 116.19.001 | Seilrolle 2
F3 116.19.003 | Seilrollenachse 1




EGV 40 A2

Art.117.00.000 g o N 17.12.2004







FORSTWINDE EGV 40 A2

Ersatzteilliste

[Poz. | Art.-Nr: |Bennenung: | stiick ] [Pos. | Art.-Nr: |Bennenung: | stiick ]
Al 117.01.000 [ Rahmen mit Riickeschild 1 D25 812.07.020 [ Scheibe 20 DIN 6798 J 1
A2 114.12.000 | Unterlenkerbolzen 2 D26 815.05.026 [ SK-Schraube M 10 x 25 DIN 933 4
A3 122.13.000 [ Oberlenkerbolzen 1 E10 117.00.003 | Schraube M 16 1
A4 122.18.000 | Schutzgitter 1 F 116.19.000 | Seilrolle kpl. 1
A5 122.21.000 | Dreieckschutz 1 F1 116.19.100 [ Seilrollengehduse 1
A6 855.03.004 | Klappsplint A 8 mit Kette und Splint 2 F2 116.19.001 | Seilrolle 2
A7 808.00.002 | Leichtkette 1= 200 2 F3 116.19.003 | Seilrollenachse 1
A8 848.02.077 | S-Haken AE2 x 22 5 F4 801.10.040 | Gleitlager 40 x 44 x 30 2
A9 811.03.008 [ Scheibe A8 DIN 9021 3
A10 815.81.001 [ Schraube M8 x 16 GF DIN7500D| 4 F7 116.19.200 | Seilfiihrung 3
All 808.00.009 | Leichtkette I= 750 2 F8 828.01.002 | Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
A12 815.05.026 [ SK-Schraube M 10 x 25 DIN 933 2 F9 116.00.008 [ Seilrollenbolzen 1
Al3 812.01.010 | Federring B 10 DIN 127 4 F10 120.00.005 | Sicherungsblech 1
Al4 114.00.010 | Bolzenshiichse 2 F11 120.10.003 | Unterlagsscheibe 1
Al6 815.01.034 [ SK-Schraube DIN 931 1 F12 116.19.004 [ Fiihrungbusche 2
Al7 855.01.005 | Bolzensicherung A5 I= 130 2 F13 811.03.008 | Scheibe 8 verz. 4
Al8 855.01.003 | Bolzensicherung A5 1 F14 030.12.105 | Scheibe £ 26/A 14 x 3 2
A19 117.00.004 | Platte 2 F18 846.00.061 | Schmiernippelkappe 5
A20 815.81.004 [ SK Schraube M6 x12 2

G 114.13.900 | Untere Seilrolle kpl. 1
B1 117.00.001 | Trommelachse 1 Gl 114.13.200 [ Gehause der unteren Seilrolle 1
B2 116.02.100 | Kettenrad 1 G2 114.13.004 [ Bolzen der unteren Seilrolle 1
B3 122.04.100 | Kupplung | 1 G3 122.01.600 | Seilrollenhalter oben 1
B4 122.04.200 [ Kupplung I 1 G4 122.01.603 [ SK-Schraube M12 2
B5 119.05.000 | Seiltrommel 1 G5 812.01.016 [ Federring A 16 DIN 127 2
B6 116.00.011 | Distanzbiichse A£40 x 14 1 G6 813.01.016 [ SK-Mutter M 16 DIN 934 1
B7 848.02.091 [ Druckfeder 1 G7 114.13.810 [ Seilbegrenzung 1
B8 843.01.012 | Beschitzungsreif 1 G8 848.02.093 | Druckfeder A£25/ A 12,5 x 45 1
B9 800.07.002 | Axial-Kugellager 51108 DIN 711 1 G9 822.00.037 | Federstift A3 x 20 1
B10 800.03.062 | Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625 3
B11 800.03.034 [ Rillenkugellager 6308 Z DIN 625 2 H 124.17.100 [ Blocksystem 1
B12 803.02.068 | Seeger-Ring 68 DIN 472 1 H4 116.00.006 [ Abriickleiste 2

H5 848.02.902 | Spannfeder 1
Cl 116.07.500 | Bandbremse 1
C2 122.08.300 | Bremsspannschraube 1
C3 122.08.100 | Bremshebel 1 H8 815.05.046 | SK-Schraube M 6 x 25 DIN 933 1
C4 122.00.007 [ Pendel 2 H9 815.21.086 [ ISKT-Schraube M 6 x 55 DIN 912 4
C5 122.00.011 [ Haltersholzen 2
C6 122.00.015 | Bremsholzen A 16 1 J 117.13.200 [ Anhangekupplung 1
C7 811.01.012 [ Scheibe A£12 DIN 125 1 J1 117.13.210 [ Gehduse der Anhangekupplung 1
C8 813.07.012 [ Sicherungsmutter M 12 DIN 985 3 J2 116.15.200 [ Bolzen der Anhangekupplung 1
C9 120.00.019 [ Distanzrohr 1 J3 815.01.019 [ SK-Schraube M12 x 80 DIN 931 2
C10 122.07.555 | Spannfeder 25 x 125 1 J4 813.07.012 [ Sicherungsmutter M 12 DIN 985 2
Cl11 848.02.082 [ Bremsdruckfeder 1
C12 848.02.075 | Spiralfeder 1 K1 107.13.000 | Einfache Strickrolle mit Ohr 2
C13 815.05.017 | SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1 K2 127.07.000 | Einfache Drehstrickrolle 1
Cl4 813.01.008 | SK-Mutter M 8 DIN 934 1 K3 846.00.052 [ Kupplungschnur A6 - schwarz 1
C15 813.07.010 | Sicherungsmutter M 10 DIN 985 1 K4 846.00.022 | Bremsschnur A6 - weil} 1
C16 815.05.029 [ SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 1 K5 847.00.002 | Zuggriff A£30 x 125 2
C17 815.01.003 [ SK-Schraube M 8 x 60 DIN 931 1 K6 810.06.011 | Zugseile A£11 1
Ci18 815.01.045 | SK-Schraube M 8 x 70 DIN 931 1 K7 809.01.011 | Einpressklammer A£11 1
C19 813.07.008 | Sicherungsmutter M 8 DIN 985 3 K8 860.01.002 | Seilkausche A£11 DIN 6899 1
C20 811.01.006 [ Scheibe A6 DIN 125 2 K9 100.00.026 [ Kettenanschluf 1
C22 813.01.012 | SK-Mutter M 12 DIN 934 4 K9 809.02.008 | Parallelhaken P 10 1
C23 122.00.024 [ Abriickbiichse 1 K10 815.05.009 | SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 2
C24 811.01.020 [ Scheibe A 20 DIN 125 1 K11 100.15.000 [ Doppelte Drehstrickrolle 1
C25 116.01.011 | Halter 1 K12 815.05.046 | SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
C26 | 815.05.013 | SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 2 hKAlZ ﬁgggggg ?gggl'vbee”g?/l}éf’ 1
C27 | 81101008 |Scheibe8DIN 125 2 ML | 119.06.100 |Zapiwelle I mit Kettenrad 1
C28 | 81201008 |Federing B8 DIN 127 2 M2 | 119.06.002 | Zapiwellengehause | 1
C30 813.01.012 [ SK-Mutter M 8 DIN 934 2 M3 119.06.003 | Distanzhiichse 40 x 17 1
C32 813.21.012 | Sichermutter M 12 DIN 980V 4 M4 800.03.040 [ Rillenkugellager 6208.2Z DIN 625 2

M5 803.02.080 | Seeger-Ring 80 DIN 472 1
D1 116.03.000 | Kupplungshebel 1 M7 805.24.025 [Rollkette 1"16 B -1, 25 Gl. 1
D2 122.00.016 | Kupplungsholzen 3 M8 806.01.509 [ Verbindungsglied 1" 16 B-1/K 2
D3 116.20.100 | Druckplatte mit bolzen 1 M9 117.12.001 | Rollkettendeckel kpl. 1
D6 119.11.000 [ Trommelabdeckung 1 M10 116.12.001 [ Gelenkwellenschutz 1
D7 116.18.100 [FuB 2 M12 120.00.015 [ Wellenabdeckung 1
D8 120.15.501 | FuRbolzen 2 M14 802.00.008 | SK-Mutter KM - 8 DIN 5416 1
D9 122.19.000 | Druckwinkel 1 M15 801.00.008 | Scheibe MB - 8 DIN 5416 1
D10 122.00.006 [ Gelenkwellenhaken 1
D11 822.00.025 | Spannstift £4 x 20 DIN 1481 1 N 119.07.000 [ Zapfwelle Il kpl. 1
D12 122.00.023 | Mutter M 40 x 2 1 N1 117.07.100 | Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
D13 122.00.022 | Sicherungsstopsel 1 N2 119.07.001 | Zapfwellengehause I 1
D14 122.00.018 | Deckel £ 110 1 N3 117.07.002 [ Lagergeh&use 1
D15 848.02.130 | Kupplungsfeder 1 N4 800.03.035 [ Rillenkugellager 6308.2Z DIN 625 2
D16 855.02.003 | Bolzensicherung A3 2 N5 815.05.094 | SK-Schraube M12 x 45 DIN 933 2
D17 815.05.008 [ SK-Schraube M 6 x 15 DIN 933 5 N6 815.05.094 | SK-Schraube M12 x 45 DIN 933 1
D18 813.07.006 | Sicherungsmutter M 6 DIN 985 8 N7 805.24.057 | Rollkette 1" 16 B- 1, 57 Gl. 1
D19 812.01.008 | Federring B 8 DIN 127 8 N8 117.00.003 | Spannschraube 1
D20 815.05.013 [ SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4 N9 811.01.016 | Scheibe 16 DIN 125 1
D21 812.01.012 | Federring B 12 DIN 127 6 N10 815.05.071 | SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1
D22 815.05.074 [ SK-Schraube M 12 x 25 DIN 933 5 N11 815.05.015 [ SK-Schraube M 8 x 20 DIN 933 4
D23 815.05.018 [ SK-Schraube M 8 x 30 DIN 933 2 17.12.2004
D24 812.01.010 [ Federring A10 DIN 127 4




A\ ) m .
JNAMAA AN /

20.0 1.2005

Fabr.Nr.Serial N°

4358-5649

Art.117.00.000

EGV 40 A2




EGV 40 A2 o

20.01.2005




FORSTWINDE EGV 40 A2

Ersatzteilliste

[Poz. | Art.-Nr: |Bennenung: | stiick ] [Pos. | Art.-Nr: |Bennenung: | stiick ]
Al 117.01.000 [ Rahmen mit Riickeschild 1 D25 812.07.020 [ Scheibe 20 DIN 6798 J 1
A2 114.12.000 | Unterlenkerbolzen 2 D26 815.05.026 [ SK-Schraube M 10 x 25 DIN 933 4
A3 122.13.000 [ Oberlenkerbolzen 1 E10 117.00.003 | Schraube M 16 1
A4 122.18.000 | Schutzgitter 1 F 116.19.000 | Seilrolle kpl. 1
A5 122.21.000 | Dreieckschutz 1 F1 116.19.100 [ Seilrollengehduse 1
A6 855.03.004 | Klappsplint A 8 mit Kette und Splint 2 F2 116.19.001 | Seilrolle 2
A7 808.00.002 | Leichtkette 1= 200 2 F3 116.19.003 | Seilrollenachse 1
A8 848.02.077 | S-Haken AE2 x 22 5 F4 801.10.040 | Gleitlager 40 x 44 x 30 2
A9 811.03.008 [ Scheibe A8 DIN 9021 3
A10 815.81.001 [ Schraube M8 x 16 GF DIN7500D| 4 F7 116.19.200 | Seilfiihrung 3
All 808.00.009 | Leichtkette I= 750 2 F8 828.01.002 | Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
A12 815.05.026 [ SK-Schraube M 10 x 25 DIN 933 2 F9 116.00.008 [ Seilrollenbolzen 1
Al3 812.01.010 | Federring B 10 DIN 127 4 F10 120.00.005 | Sicherungsblech 1
Al4 114.00.010 | Bolzenshiichse 2 F11 120.10.003 | Unterlagsscheibe 1
Al6 815.01.034 [ SK-Schraube DIN 931 1 F12 116.19.004 [ Fiihrungbusche 2
Al7 855.01.005 | Bolzensicherung A5 I= 130 2 F13 811.03.008 | Scheibe 8 verz. 4
Al8 855.01.003 | Bolzensicherung A5 1 F14 030.12.105 | Scheibe £ 26/A 14 x 3 2
A19 117.00.004 | Platte 2 F18 846.00.061 | Schmiernippelkappe 5
A20 815.81.004 [ SK Schraube M6 x12 2

G 114.13.900 | Untere Seilrolle kpl. 1
B1 117.00.001 | Trommelachse 1 Gl 114.13.200 [ Gehause der unteren Seilrolle 1
B2 116.02.100 | Kettenrad 1 G2 114.13.004 [ Bolzen der unteren Seilrolle 1
B3 122.04.100 | Kupplung | 1 G3 122.01.600 | Seilrollenhalter oben 1
B4 122.04.200 [ Kupplung I 1 G4 122.01.603 [ SK-Schraube M12 2
B5 119.05.000 | Seiltrommel 1 G5 812.01.016 [ Federring A 16 DIN 127 2
B6 116.00.011 | Distanzbiichse A£40 x 14 1 G6 813.01.016 [ SK-Mutter M 16 DIN 934 1
B7 848.02.091 [ Druckfeder 1 G7 114.13.810 [ Seilbegrenzung 1
B8 843.01.012 | Beschitzungsreif 1 G8 848.02.093 | Druckfeder A£25/ A 12,5 x 45 1
B9 800.07.002 | Axial-Kugellager 51108 DIN 711 1 G9 822.00.037 | Federstift A3 x 20 1
B10 800.03.062 | Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625 3
B11 800.03.034 [ Rillenkugellager 6308 Z DIN 625 2 H 124.17.100 [ Blocksystem 1
B12 803.02.068 | Seeger-Ring 68 DIN 472 1 H4 116.00.006 [ Abriickleiste 2

H5 848.02.902 | Spannfeder 1
Cl 116.07.500 | Bandbremse 1
C2 122.08.300 | Bremsspannschraube 1
C3 122.08.100 | Bremshebel 1 H8 815.05.046 | SK-Schraube M 6 x 25 DIN 933 1
C4 119.00.008 [ Pendel 2 H9 815.21.086 [ ISKT-Schraube M 6 x 55 DIN 912 4
C5 122.00.011 [ Haltersholzen 2
C6 122.00.015 | Bremsholzen A 16 1 J 117.13.200 [ Anhangekupplung 1
C7 811.01.012 [ Scheibe A£12 DIN 125 1 J1 117.13.210 [ Gehduse der Anhangekupplung 1
C8 813.07.012 [ Sicherungsmutter M 12 DIN 985 3 J2 116.15.200 [ Bolzen der Anhangekupplung 1
C9 122.00.019 [ Distanzrohr 1 J3 815.01.019 [ SK-Schraube M12 x 80 DIN 931 2
C10 122.07.555 | Spannfeder 25 x 125 1 J4 813.07.012 [ Sicherungsmutter M 12 DIN 985 2
Cl11 848.02.082 [ Bremsdruckfeder 1
C12 848.02.075 | Spiralfeder 1 K1 107.13.000 | Einfache Strickrolle mit Ohr 2
C13 815.05.017 | SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1 K2 127.07.000 | Einfache Drehstrickrolle 1
Cl4 813.01.008 | SK-Mutter M 8 DIN 934 1 K3 846.00.052 [ Kupplungschnur A6 - schwarz 1
C15 813.07.010 | Sicherungsmutter M 10 DIN 985 1 K4 846.00.022 | Bremsschnur A6 - weil} 1
C16 815.05.029 [ SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 1 K5 847.00.002 | Zuggriff A£30 x 125 2
C17 815.01.003 [ SK-Schraube M 8 x 60 DIN 931 1 K6 810.06.011 | Zugseile A£11 1
Ci18 815.01.045 | SK-Schraube M 8 x 70 DIN 931 1 K7 809.01.011 | Einpressklammer A£11 1
C19 813.07.008 | Sicherungsmutter M 8 DIN 985 3 K8 860.01.002 | Seilkausche A£11 DIN 6899 1
C20 811.01.006 [ Scheibe A6 DIN 125 2 K9 100.00.026 [ Kettenanschluf 1
C22 813.01.012 | SK-Mutter M 12 DIN 934 4 K9 809.02.008 | Parallelhaken P 10 1
C23 122.00.024 [ Abriickbiichse 1 K10 815.05.009 | SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 2
C24 811.01.020 [ Scheibe A 20 DIN 125 1 K11 100.15.000 [ Doppelte Drehstrickrolle 1
C25 116.01.011 | Halter 1 K12 815.05.046 | SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
C26 | 815.05.013 | SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 2 hKAlZ ﬁgggggg ?gggl'vbee”g?/l}éf’ 1
C27 | 81101008 |Scheibe8DIN 125 2 ML | 119.06.100 |Zapiwelle I mit Kettenrad 1
C28 | 81201008 |Federing B8 DIN 127 2 M2 | 119.06.002 | Zapiwellengehause | 1
C30 813.01.012 [ SK-Mutter M 8 DIN 934 2 M3 119.06.003 | Distanzbiichse 40 x 17 1
C32 813.21.012 | Sichermutter M 12 DIN 980V 4 M4 800.03.040 [ Rillenkugellager 6208.2Z DIN 625 2

M5 803.02.080 | Seeger-Ring 80 DIN 472 1
D1 116.03.000 | Kupplungshebel 1 M7 805.24.025 [Rollkette 1"16 B -1, 25 Gl. 1
D2 122.00.016 | Kupplungsholzen 3 M8 806.01.509 [ Verbindungsglied 1" 16 B-1/K 2
D3 116.20.100 | Druckplatte mit bolzen 1 M9 117.12.001 | Rollkettendeckel kpl. 1
D6 119.11.000 [ Trommelabdeckung 1 M10 116.12.001 [ Gelenkwellenschutz 1
D7 116.18.100 [FuB 2 M12 120.00.015 [ Wellenabdeckung 1
D8 120.15.501 | FuRbolzen 2 M14 802.00.008 | SK-Mutter KM - 8 DIN 5416 1
D9 122.19.000 | Druckwinkel 1 M15 801.00.008 | Scheibe MB - 8 DIN 5416 1
D10 122.00.006 [ Gelenkwellenhaken 1
D11 822.00.025 | Spannstift £4 x 20 DIN 1481 1 N 119.07.000 [ Zapfwelle Il kpl. 1
D12 122.00.023 | Mutter M 40 x 2 1 N1 117.07.100 | Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
D13 122.00.022 | Sicherungsstopsel 1 N2 119.07.001 | Zapfwellengehause I 1
D14 122.00.018 | Deckel £ 110 1 N3 117.07.002 [ Lagergeh&use 1
D15 848.02.130 | Kupplungsfeder 1 N4 800.03.035 [ Rillenkugellager 6308.2Z DIN 625 2
D16 855.02.003 | Bolzensicherung A3 2 N5 815.05.094 | SK-Schraube M12 x 45 DIN 933 2
D17 815.05.008 [ SK-Schraube M 6 x 15 DIN 933 5 N6 815.05.094 | SK-Schraube M12 x 45 DIN 933 1
D18 813.07.006 | Sicherungsmutter M 6 DIN 985 8 N7 805.24.057 | Rollkette 1" 16 B- 1, 57 Gl. 1
D19 812.01.008 | Federring B 8 DIN 127 8 N8 117.00.003 | Spannschraube 1
D20 815.05.013 [ SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4 N9 811.01.016 | Scheibe 16 DIN 125 1
D21 812.01.012 | Federring B 12 DIN 127 6 N10 815.05.071 | SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1
D22 815.05.074 [ SK-Schraube M 12 x 25 DIN 933 5 N11 815.05.015 [ SK-Schraube M 8 x 20 DIN 933 4
D23 815.05.018 [ SK-Schraube M 8 x 30 DIN 933 2 20.1.2005
D24 812.01.010 [ Federring A10 DIN 127 4




EGV 40 A2

Art.117.00.000

Fabr.Nr.Serial N°
5650 - 6597

13.02.2006

N
ANANANA

(AN AW







FORSTWINDE EGV 40 A2

[Poz. | Art.-Nr: |Bennenung: | stiick ]
Al 117.01.000 | Rahmen mit Riickeschild 1
A2 114.12.000 | Unterlenkerbolzen 2
A3 122.13.000 | Oberlenkerbolzen 1
A4 122.18.000 | Schutzgitter 1
A5 122.21.000 | Dreieckschutz 1
A6 855.03.004 | Klappsplint A 8 mit Kette und Splint 2
A7 808.00.002 | Leichtkette 1= 200 2
A8 848.02.077 | S-Haken AE2 x 22 5
A9 811.03.008 [ Scheibe A8 DIN 9021 3
A10 815.81.001 [ Schraube M8 x 16 GF DIN7500D| 4
All 808.00.009 | Leichtkette I= 750 2
A12 815.05.026 [ SK-Schraube M 10 x 25 DIN 933 2
Al3 812.01.010 [ Federring B 10 DIN 127 4
Al4 114.00.010 [ Bolzenshiichse 2
Al6 815.01.034 [ SK-Schraube DIN 931 1
Al7 855.01.005 | Bolzensicherung A5 I= 130 2
Al18 855.01.003 | Bolzensicherung A5 1
A19 117.00.004 [ Platte 2
A20 815.81.004 | SK Schraube M6 x12 2
Bl 117.00.001 | Trommelachse 1
B2 116.02.100 | Kettenrad 1
B3 122.04.100 | Kupplung | 1
B4 122.04.200 [ Kupplung I 1
B5 119.05.000 | Seiltrommel 1
B6 116.00.011 | Distanzbiichse A£40 x 14 1
B7 848.02.091 | Druckfeder 1
B8 843.01.012 | Beschitzungsreif 1
B9 800.07.002 | Axial-Kugellager 51108 DIN 711 1
B10 800.03.062 | Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625 3
B11 800.03.034 [ Rillenkugellager 6308 Z DIN 625 2
B12 803.02.068 | Seeger-Ring 68 DIN 472 1
Cl 116.07.500 | Bandbremse 1
C2 122.08.300 | Bremsspannschraube 1
C3 122.08.100 | Bremshebel 1
C4 119.00.008 [ Pendel 2
C5 122.00.011 | Haltersholzen 2
C6 122.00.015 | Bremsholzen £ 16 1
C7 811.01.012 | Scheibe A£12 DIN 125 1
C8 813.07.012 | Sicherungsmutter M 12 DIN 985 3
C9 122.00.019 | Distanzrohr 1
C10 122.07.555 | Spannfeder 25 x 125 1
Cl11 848.02.082 [ Bremsdruckfeder 1
C12 848.02.075 | Spiralfeder 1
C13 815.05.017 | SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1
Cl4 813.01.008 | SK-Mutter M 8 DIN 934 1
C15 813.07.010 | Sicherungsmutter M 10 DIN 985 1
C16 815.05.029 [ SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 1
C17 815.01.003 [ SK-Schraube M 8 x 60 DIN 931 1
C18 815.01.045 [ SK-Schraube M 8 x 70 DIN 931 1
C19 813.07.008 | Sicherungsmutter M 8 DIN 985 3
C20 811.01.006 [ Scheibe A6 DIN 125 2
C22 813.01.012 | SK-Mutter M 12 DIN 934 4
C23 122.00.024 [ Abriickbiichse 1
C24 811.01.020 [ Scheibe A 20 DIN 125 1
C25 116.01.011 | Halter 1
C26 815.05.013 | SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 2
C27 811.01.008 | Scheibe 8 DIN 125 2
C28 812.01.008 | Federring B 8 DIN 127 2
C30 813.01.012 [ SK-Mutter M 8 DIN 934 2
C32 813.21.012 | Sichermutter M 12 DIN 980V 4
D1 116.03.000 | Kupplungshebel 1
D2 122.00.016 | Kupplungsholzen 3
D3 116.20.100 | Druckplatte mit bolzen 1
D6 119.11.000 [ Trommelabdeckung 1
D7 116.18.100 [ FuR 2
D8 120.15.501 | FuBbolzen 2
D9 122.19.000 | Druckwinkel 1
D10 122.00.006 | Gelenkwellenhaken 1
D11 822.00.025 | Spannstift £4 x 20 DIN 1481 1
D12 122.00.023 | Mutter M 40 x 2 1
D13 122.00.022 | Sicherungsstopsel 1
D14 122.00.018 | Deckel A£110 1
D15 848.02.130 | Kupplungsfeder 1
D16 855.02.003 [ Bolzensicherung A3 2
D17 815.05.008 [ SK-Schraube M 6 x 15 DIN 933 5
D18 813.07.006 | Sicherungsmutter M 6 DIN 985 8
D19 812.01.008 | Federring B 8 DIN 127 8
D20 815.05.013 [ SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4
D21 812.01.012 [ Federring B 12 DIN 127 6
D22 815.05.074 [ SK-Schraube M 12 x 25 DIN 933 5
D23 815.05.018 [ SK-Schraube M 8 x 30 DIN 933 2
D24 812.01.010 [ Federring A10 DIN 127 4

Ersatzteilliste

[Pos. | Art.-Nr: |Bennenung: | stiick ]
D25 812.07.020 [ Scheibe 20 DIN 6798 J 1
D26 815.05.026 [ SK-Schraube M 10 x 25 DIN 933 4
E10 117.00.003 | Schraube M 16 1
F 116.19.000 | Seilrolle kpl. 1
F1 116.19.100 | Seilrollengehduse 1
F2 116.19.001 | Seilrolle 2
F3 116.19.003 | Seilrollenachse 1
F4 801.10.040 | Gleitlager 40 x 44 x 30 2
F5 116.19.005 | Anlaufscheibe 40 x 65 x 1,5 4
F7 116.19.200 [ Seilfiihrung 3
F8 828.01.002 [ Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
F9 116.00.008 [ Seilrollenbolzen 1
F10 120.00.005 | Sicherungsblech 1
F11 120.10.003 | Unterlagsscheibe 1
F12 116.19.004 | Fiihrungbusche 2
F13 811.03.008 [ Scheibe 8 verz. 4
F14 030.12.105 | Scheibe A£26//A£14x 3 2
F18 846.00.061 | Schmiernippelkappe 5
G 114.13.900 | Untere Seilrolle kpl. 1
Gl 114.13.200 [ Gehause der unteren Seilrolle 1
G2 114.13.004 | Bolzen der unteren Seilrolle 1
G3 122.01.600 | Seilrollenhalter oben 1
G4 122.01.603 [ SK-Schraube M12 2
G5 812.01.016 [ Federring A 16 DIN 127 2
G6 813.01.016 [ SK-Mutter M 16 DIN 934 1
G7 114.13.810 [ Seilbegrenzung 1
G8 848.02.093 [ Druckfeder A£25/ A£12,5x 45 1
G9 822.00.037 | Federstift A3 x 20 1
H 124.17.100 [ Blocksystem 1
H4 116.00.006 [ Abriickleiste 2
H5 848.02.902 | Spannfeder 1
H8 815.05.046 | SK-Schraube M 6 x 25 DIN 933 1
H9 815.21.086 [ ISKT-Schraube M 6 x 55 DIN 912 4
J 117.13.200 [ Anhangekupplung 1
J1 117.13.210 [ Gehduse der Anhangekupplung 1
J2 116.15.200 [ Bolzen der Anhangekupplung 1
J3 815.01.019 [ SK-Schraube M12 x 80 DIN 931 2
J4 813.07.012 | Sicherungsmutter M 12 DIN 985 2
K1 107.13.000 | Einfache Strickrolle mit Ohr 2
K2 127.07.000 | Einfache Drehstrickrolle 1
K3 846.00.052 | Kupplungschnur A6 - schwarz 1
K4 846.00.022 | Bremsschnur A6 - weil} 1
K5 847.00.002 | Zuggriff A£30 x 125 2
K6 810.06.011 [ Zugseile AE11 1
K7 809.01.011 | Einpressklammer A£11 1
K8 860.01.002 | Seilkausche A 11 DIN 6899 1
K9 100.00.026 [ Kettenanschlul} 1
K9 809.02.008 | Parallelhaken P 10 1
K10 815.05.009 | SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 2
K11 100.15.000 [ Doppelte Drehstrickrolle 1
K12 815.05.046 [ SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
K12 122.00.025 [ Scheibe 50/11,5 1
M 119.06.600 | Zapfwelle | kpl. 1
M1 119.06.100 | Zapfwelle | mit Kettenrad 1
M2 119.06.002 | Zapfwellengehause | 1
M3 119.06.003 | Distanzbiichse 40 x 17 1
M4 800.03.040 [ Rillenkugellager 6208.2Z DIN 625 2
M5 803.02.080 | Seeger-Ring 80 DIN 472 1
M7 805.24.025 | Rollkette 1" 16 B- 1, 25 Gl. 1
M8 806.01.509 | Verbindungsglied 1" 16 B-1/K 2
M9 117.12.001 | Rollkettendeckel kpl. 1
M10 116.12.001 | Gelenkwellenschutz 1
M12 120.00.015 [ Wellenabdeckung 1
M14 802.00.008 [ SK-Mutter KM - 8 DIN 5416 1
M15 801.00.008 | Scheibe MB - 8 DIN 5416 1
N 119.07.000 [ Zapfwelle Il kpl. 1
N1 117.07.100 | Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
N2 119.07.001 | Zapfwellengehause I 1
N3 117.07.002 | Lagergehduse 1
N4 800.03.035 | Rillenkugellager 6308.2Z DIN 625 2
N5 815.05.094 [ SK-Schraube M12 x 45 DIN 933 2
N6 815.05.094 | SK-Schraube M12 x 45 DIN 933 1
N7 805.24.057 | Rollkette 1" 16 B- 1, 57 Gl. 1
N8 117.00.003 | Spannschraube 1
N9 811.01.016 | Scheibe 16 DIN 125 1
N10 815.05.071 | SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1
N11 815.05.015 [ SK-Schraube M 8 x 20 DIN 933 4

13.02.2006



N13 "

EGV 40 A2

Art.117.00.000

Fabr.Nr.Serial N°
6598 -7697

17.10.2006

AV .V A VA VA VA VAN




2 M8
@ NT




FORSTWINDE EGV 40 A2

[Poz. | Art.-Nr: |Bennenung: | stiick ]
Al 117.01.000 | Rahmen mit Riickeschild 1
A2 114.12.000 | Unterlenkerbolzen 2
A3 119.13.001 | Oberlenkerbolzen 1
A4 122.18.000 | Schutzgitter 1
A5 122.21.000 | Dreieckschutz 1
A6 855.03.004 | Klappsplint A 8 mit Kette und Splint 2
A7 808.00.002 | Leichtkette 1= 200 1
A8 848.02.077 | S-Haken AE2 x 22 4
A9 811.03.008 [ Scheibe A8 DIN 9021 3
A10 815.81.001 [ Schraube M 8 x 16 GF DIN 4

7500D
All 808.00.009 | Leichtkette I= 750 2
A12 815.05.026 [ SK-Schraube M 10 x 25 DIN 933 2
Al3 812.01.010 [ Federring B 10 DIN 127 4
Al4 114.00.010 [ Bolzenshiichse 2
Al6 815.01.034 [ SK-Schraube DIN 931 1
Al7 855.01.005 [ Bolzensicherung A5 I= 130 2
Al18 855.01.003 | Bolzensicherung A5 1
Al9 117.00.004 | Platte 2
A20 815.81.004 [ SK Schraube M6 x12 3
Bl 117.00.001 | Trommelachse 1
B2 116.02.100 | Kettenrad 1
B3 122.04.100 | Kupplung | 1
B4 122.04.200 [ Kupplung I 1
B5 119.05.000 | Seiltrommel 1
B6 116.00.011 | Distanzbiichse A£40 x 14 1
B7 848.02.091 | Druckfeder 1
B8 843.01.012 [ Beschiitzungsreif 1
B9 800.07.002 | Axial-Kugellager 51108 DIN 711 1
B10 800.03.062 | Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625 3
B11 800.03.034 [ Rillenkugellager 6308 Z DIN 625 2
B12 803.02.068 | Seeger-Ring 68 DIN 472 1
Cl 116.07.500 | Bandbremse 1
C2 122.08.300 | Bremsspannschraube 1
C3 122.08.100 | Bremshebel 1
C4 119.00.008 [ Pendel 2
C5 122.00.011 | Haltersholzen 2
C6 122.00.015 | Bremsholzen £ 16 1
C7 811.01.012 | Scheibe A£12 DIN 125 1
C8 813.07.012 | Sicherungsmutter M 12 DIN 985 3
C9 122.00.019 | Distanzrohr 1
C10 122.07.555 | Spannfeder 25 x 125 1
Cl11 848.02.082 [ Bremsdruckfeder 1
C12 848.02.075 | Spiralfeder 1
C13 815.05.017 | SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1
Cl4 813.01.008 | SK-Mutter M 8 DIN 934 1
C15 813.07.010 | Sicherungsmutter M 10 DIN 985 1
C16 815.05.029 [ SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 1
C17 815.01.003 [ SK-Schraube M 8 x 60 DIN 931 1
C18 815.01.045 [ SK-Schraube M 8 x 70 DIN 931 1
C19 813.07.008 | Sicherungsmutter M 8 DIN 985 3
C20 811.01.006 [ Scheibe A6 DIN 125 2
C22 813.01.012 | SK-Mutter M 12 DIN 934 4
C23 122.00.024 [ Abriickbiichse 1
C24 811.01.020 [ Scheibe A 20 DIN 125 1
C25 116.01.011 | Halter 1
C26 815.05.015 | SK-Schraube M 8 x 20 DIN 933 2
c27 811.01.008 [ Scheibe 8 DIN 125 2
C28 812.01.008 | Federring B 8 DIN 127 2
C30 813.01.008 [ SK-Mutter M 8 DIN 934 2
C32 813.21.012 | Sichermutter M 12 DIN 980V 4
D1 116.03.000 | Kupplungshebel 1
D2 122.00.016 | Kupplungsholzen 3
D3 116.20.100 | Druckplatte mit bolzen 1
D6 119.11.000 [ Trommelabdeckung 1
D7 116.18.100 [ FuR 2
D8 120.15.501 | FuBbolzen 2
D9 122.19.000 | Druckwinkel 1
D10 122.00.006 | Gelenkwellenhaken 1
D11 822.00.025 | Spannstift £4 x 20 DIN 1481 1
D12 122.00.023 | Mutter M 40 x 2 1
D13 122.00.022 | Sicherungsstopsel 1
D14 122.00.018 | Deckel A£110 1
D15 848.02.130 | Kupplungsfeder 1
D16 855.02.003 [ Bolzensicherung A3 2
D17 815.05.008 [ SK-Schraube M 6 x 15 DIN 933 5
D18 813.07.006 | Sicherungsmutter M 6 DIN 985 8
D19 812.01.008 | Federring B 8 DIN 127 8
D20 815.05.013 [ SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4
D21 812.01.012 [ Federring B 12 DIN 127 6
D22 815.05.074 | SK-Schraube M 12 x 25 DIN 933 5
D23 815.05.018 [ SK-Schraube M 8 x 30 DIN 933 2

Ersatzteilliste

[Pos. | Art.-Nr: |Bennenung: | stiick ]
D24 812.01.010 [ Federring A10 DIN 127 4
D25 812.07.020 [ Scheibe 20 DIN 6798 J 1
D26 815.05.026 [ SK-Schraube M 10 x 25 DIN 933 4
E10 117.00.003 | Schraube M 16 1
F 116.19.000 | Seilrolle kpl. 1
F1 116.19.100 | Seilrollengehduse 1
F2 116.19.001 | Seilrolle 2
F3 116.19.003 | Seilrollenachse 1
F4 801.10.040 | Gleitlager 40 x 44 x 30 2
F5 116.19.005 | Anlaufscheibe 40 x 65 x 1,5 4
F7 116.19.200 [ Seilfiihrung 3
F8 828.01.002 [ Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
F9 116.00.008 [ Seilrollenbolzen 1
F10 120.00.005 | Sicherungsblech 1
F11 120.10.003 | Unterlagsscheibe 1
F12 116.19.004 | Fiihrungbusche 2
F13 811.03.008 [ Scheibe 8 verz. 4
F14 030.12.105 | Scheibe A£26//A14x 3 2
F18 846.00.061 | Schmiernippelkappe 5
G 114.13.900 | Untere Seilrolle kpl. 1
Gl 114.13.200 [ Gehause der unteren Seilrolle 1
G2 114.13.004 | Bolzen der unteren Seilrolle 1
G3 122.01.600 | Seilrollenhalter oben 1
G4 122.01.603 [ SK-Schraube M12 2
G5 812.01.016 [ Federring A 16 DIN 127 2
G7 114.13.810 [ Seilbegrenzung 1
G8 848.02.093 [ Druckfeder A£25/ A£12,5x 45 1
G9 822.00.037 | Federstift A3 x 20 1
H 124.17.100 [ Blocksystem 1
H4 116.00.006 [ Abriickleiste 2
H5 848.02.902 | Spannfeder 1
H8 815.05.046 | SK-Schraube M 6 x 25 DIN 933 1
H9 815.21.086 [ ISKT-Schraube M 6 x 55 DIN 912 4
J 117.13.200 [ Anhangekupplung 1
J1 117.13.210 [ Gehduse der Anhangekupplung 1
J2 116.15.200 [ Bolzen der Anhangekupplung 1
J3 815.01.019 [ SK-Schraube M12 x 80 DIN 931 2
J4 813.07.012 [ Sicherungsmutter M 12 DIN 985 2
K1 107.13.000 | Einfache Strickrolle mit Ohr 2
K2 127.07.000 | Einfache Drehstrickrolle 1
K3 846.00.052 | Kupplungschnur A6 - schwarz 1
K4 846.00.022 | Bremsschnur A6 - weil} 1
K5 847.00.002 | Zuggriff &30 x 125 2
K6 810.06.011 [ Zugseile A£11 1
K7 809.01.011 | Einpressklammer A£11 1
K8 860.01.002 | Seilkausche A 11 DIN 6899 1
K9 100.00.026 [ Kettenanschluf 1
K9 809.02.008 | Parallelhaken P 10 1
K10 815.05.009 | SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 2
K11 100.15.000 [ Doppelte Drehstrickrolle 1
K12 815.05.046 [ SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
K12 122.00.025 [ Scheibe 50/11,5 1
M 119.06.600 | Zapfwelle | kpl. 1
M1 119.06.100 | Zapfwelle | mit Kettenrad 1
M2 119.06.002 | Zapfwellengehause | 1
M3 119.06.003 | Distanzhbiichse 40 x 17 1
M4 800.03.040 [ Rillenkugellager 6208.2Z DIN 625 2
M5 803.02.080 | Seeger-Ring 80 DIN 472 1
M7 805.24.025 | Rollkette 1" 16 B- 1, 25 Gl. 1
M8 806.01.509 | Verbindungsglied 1" 16 B-1/K 2
M9 117.12.001 | Rollkettendeckel kpl. 1
M10 116.12.001 | Gelenkwellenschutz 1
M12 120.00.015 [ Wellenabdeckung 1
M14 802.00.008 [ SK-Mutter KM - 8 DIN 5416 1
M15 801.00.008 | Scheibe MB - 8 DIN 5416 1
N 119.07.000 [ Zapfwelle Il kpl. 1
N1 117.07.100 | Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
N2 119.07.001 | Zapfwellengehause I 1
N3 117.07.002 | Lagergehduse 1
N4 800.03.035 | Rillenkugellager 6308.2Z DIN 625 2
N5 815.05.094 [ SK-Schraube M12 x 45 DIN 933 2
N6 815.05.094 | SK-Schraube M12 x 45 DIN 933 1
N7 805.24.057 | Rollkette 1" 16 B- 1, 57 Gl. 1
N8 117.00.003 | Spannschraube 1
N9 811.01.016 | Scheibe 16 DIN 125 1
N10 815.05.071 | SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1
N11 815.05.015 [ SK-Schraube M 8 x 20 DIN 933 4
N12 813.01.016 | SK-Mutter M 16 DIN 934 1
N13 813.21.016 [ Sichermutter M 16 DIN 980V 4

17.10.2006



peN— 8.
AN VANANA VA VA NANA NI /)
/
/

18.07.2007

Fabr.Nr.Serial N°

7698 -

Art.117.00.000

EGV 40 A2




EGV 40 A2 o
18.07.2007




FORSTWINDE EGV 40 A2

[Poz. | Art.-Nr: |Bennenung: | stiick ]
Al 117.01.000 | Rahmen mit Riickeschild 1
A2 114.12.000 | Unterlenkerbolzen 2
A3 119.13.001 | Oberlenkerbolzen 1
A4 122.18.000 | Schutzgitter 1
A5 117.21.200 | Dreieckschutz 1
A6 855.03.004 | Klappsplint A 8 mit Kette und Splint 2
A7 808.00.002 | Leichtkette 1= 200 1
A8 848.02.077 | S-Haken AE2 x 22 4
A9 811.03.008 [ Scheibe A8 DIN 9021 3
A10 815.81.001 [ Schraube M8 x 16 GF DIN 7500D 3
All 808.00.009 | Leichtkette I= 750 2
A12 815.05.026 [ SK-Schraube M 10 x 25 DIN 933 2
Al3 812.01.010 [ Federring B 10 DIN 127 4
Al4 114.00.010 [ Bolzenshiichse 2
Al6 815.01.034 [ SK-Schraube DIN 931 1
Al7 855.01.005 | Bolzensicherung A5 I= 130 2
Al18 855.01.003 | Bolzensicherung A5 1
Al9 117.00.004 | Platte 2
A20 815.81.004 [ SK Schraube M6 x12 3
A21 813.12.007 [ Mutter M6 2
Bl 117.00.001 | Trommelachse 1
B2 116.02.100 | Kettenrad 1
B3 122.04.100 | Kupplung | 1
B4 122.04.200 [ Kupplung I 1
B5 119.05.000 | Seiltrommel 1
B6 116.00.011 | Distanzbiichse A£40 x 14 1
B7 848.02.091 | Druckfeder 1
B8 843.01.012 | Beschitzungsreif 1
B9 800.07.002 | Axial-Kugellager 51108 DIN 711 1
B10 800.03.062 | Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625 3
B11 800.03.034 [ Rillenkugellager 6308 Z DIN 625 2
B12 803.02.068 | Seeger-Ring 68 DIN 472 1
Cl 116.07.500 | Bandbremse 1
C2 122.08.300 | Bremsspannschraube 1
C3 122.08.100 | Bremshebel 1
C4 119.00.008 [ Pendel 2
Ch 122.00.011 | Haltersholzen 2
C6 122.00.015 | Bremsholzen £ 16 1
C7 811.01.012 | Scheibe A£12 DIN 125 1
C8 813.07.012 | Sicherungsmutter M 12 DIN 985 3
C9 122.00.019 | Distanzrohr 1
C10 122.07.555 | Spannfeder 25 x 125 1
Cl11 848.02.082 [ Bremsdruckfeder 1
C12 848.02.075 | Spiralfeder 1
C13 815.05.017 | SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1
Cl4 813.01.008 | SK-Mutter M 8 DIN 934 1
C15 813.07.010 | Sicherungsmutter M 10 DIN 985 1
C16 815.05.029 [ SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 1
C17 815.01.003 [ SK-Schraube M 8 x 60 DIN 931 1
C18 815.01.045 [ SK-Schraube M 8 x 70 DIN 931 1
C19 813.07.008 | Sicherungsmutter M 8 DIN 985 3
C20 811.01.006 [ Scheibe A6 DIN 125 4
C21 815.05.009 [ SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 2
C22 813.01.012 | SK-Mutter M 12 DIN 934 4
C23 122.00.024 [ Abriickbiichse 1
C24 811.01.020 [ Scheibe A 20 DIN 125 1
C25 116.01.011 | Halter 1
C26 815.05.015 | SK-Schraube M 8 x 20 DIN 933 2
c27 811.01.008 [ Scheibe 8 DIN 125 2
C28 812.01.008 | Federring B 8 DIN 127 2
C30 813.01.008 [ SK-Mutter M 8 DIN 934 2
C32 813.21.012 | Sichermutter M 12 DIN 980V 4
D1 116.03.000 | Kupplungshebel 1
D2 122.00.016 | Kupplungsholzen 3
D3 116.20.100 | Druckplatte mit bolzen 1
D6 119.11.000 [ Trommelabdeckung 1
D7 116.18.100 [ FuR 2
D8 120.15.501 | FuBbolzen 2
D9 122.19.000 | Druckwinkel 1
D10 122.00.006 | Gelenkwellenhaken 1
D11 822.00.025 | Spannstift £4 x 20 DIN 1481 1
D12 122.00.023 | Mutter M 40 x 2 1
D13 122.00.022 | Sicherungsstopsel 1
D14 122.00.018 | Deckel A£110 1
D15 848.02.130 | Kupplungsfeder 1
D16 855.02.003 [ Bolzensicherung A3 2
D17 815.05.008 [ SK-Schraube M 6 x 15 DIN 933 5
D18 813.07.006 | Sicherungsmutter M 6 DIN 985 8
D19 812.01.008 | Federring B 8 DIN 127 8
D20 815.05.013 [ SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4
D21 812.01.012 [ Federring B 12 DIN 127 6
D22 815.05.074 | SK-Schraube M 12 x 25 DIN 933 5
D23 815.05.018 [ SK-Schraube M 8 x 30 DIN 933 2

Ersatzteilliste

[Pos. | Art.-Nr: |Bennenung: | stiick ]
D24 812.01.010 [ Federring A10 DIN 127 4
D25 812.07.020 [ Scheibe 20 DIN 6798 J 1
D26 815.05.026 [ SK-Schraube M 10 x 25 DIN 933 4
E10 117.00.003 | Schraube M 16 1
F 116.19.000 | Seilrolle kpl. 1
F1 116.19.100 | Seilrollengehaduse 1
F2 116.19.001 | Seilrolle 2
F3 116.19.003 | Seilrollenachse 1
F4 801.10.040 | Gleitlager 40 x 44 x 30 2
F5 116.19.005 | Anlaufscheibe 40 x 65 x 1,5 4
F7 116.19.200 [ Seilfiihrung 3
F8 828.01.002 [ Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
F9 116.00.008 [ Seilrollenbolzen 1
F10 120.00.005 | Sicherungsblech 1
F11 120.10.003 | Unterlagsscheibe 1
F12 116.19.004 | Fiihrungbusche 2
F13 811.03.008 [ Scheibe 8 verz. 4
F14 030.12.105 | Scheibe A£26//A14x 3 2
F18 846.00.061 | Schmiernippelkappe 5
G 114.13.900 | Untere Seilrolle kpl. 1
Gl 114.13.200 [ Gehause der unteren Seilrolle 1
G2 114.13.004 | Bolzen der unteren Seilrolle 1
G3 122.01.600 | Seilrollenhalter oben 1
G4 122.01.603 [ SK-Schraube M12 2
G5 812.01.016 [ Federring A 16 DIN 127 2
G7 114.13.810 [ Seilbegrenzung 1
G8 848.02.093 [ Druckfeder A£25/ A£12,5x 45 1
G9 822.00.037 | Federstift A3 x 20 1
H 124.17.100 [ Blocksystem 1
H4 116.00.006 [ Abriickleiste 2
H5 848.02.902 | Spannfeder 1
H8 815.05.046 | SK-Schraube M 6 x 25 DIN 933 1
H9 815.21.086 [ ISKT-Schraube M 6 x 55 DIN 912 4
J 117.13.200 [ Anhangekupplung 1
J1 117.13.210 [ Gehduse der Anhangekupplung 1
J2 116.15.200 [ Bolzen der Anhangekupplung 1
J3 815.01.019 [ SK-Schraube M12 x 80 DIN 931 2
J4 813.07.012 [ Sicherungsmutter M 12 DIN 985 2
K1 107.13.000 | Einfache Strickrolle mit Ohr 2
K2 127.07.000 | Einfache Drehstrickrolle 1
K3 846.00.052 | Kupplungschnur A6 - schwarz 1
K4 846.00.022 | Bremsschnur A6 - weil} 1
K5 847.00.002 | Zuggriff &30 x 125 2
K6 810.06.011 [ Zugseile A£11 1
K7 809.01.011 | Einpressklammer A£11 1
K8 860.01.002 | Seilkausche A11 DIN 6899 1
K9 100.00.026 [ Kettenanschluf 1
K9 809.02.008 | Parallelhaken P 10 1
K10 815.05.009 | SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 2
K11 100.15.000 [ Doppelte Drehstrickrolle 1
K12 815.05.046 [ SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
K12 122.00.025 [ Scheibe 50/11,5 1
M 119.06.600 | Zapfwelle | kpl. 1
M1 119.06.100 | Zapfwelle | mit Kettenrad 1
M2 119.06.002 | Zapfwellengehause | 1
M3 119.06.003 | Distanzhbiichse 40 x 17 1
M4 800.03.040 [ Rillenkugellager 6208.2Z DIN 625 2
M5 803.02.080 | Seeger-Ring 80 DIN 472 1
M7 805.24.025 | Rollkette 1" 16 B- 1, 25 Gl. 1
M8 806.01.509 | Verbindungsglied 1" 16 B-1/K 2
M9 117.12.001 | Rollkettendeckel kpl. 1
M10 116.12.001 | Gelenkwellenschutz 1
M12 120.00.015 [ Wellenabdeckung 1
M14 802.00.008 [ SK-Mutter KM - 8 DIN 5416 1
M15 801.00.008 | Scheibe MB - 8 DIN 5416 1
N 119.07.000 [ Zapfwelle Il kpl. 1
N1 117.07.100 | Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
N2 119.07.001 | Zapfwellengehause I 1
N3 117.07.002 | Lagergehduse 1
N4 800.03.035 | Rillenkugellager 6308.2Z DIN 625 2
N5 815.05.094 [ SK-Schraube M12 x 45 DIN 933 2
N6 815.05.094 | SK-Schraube M12 x 45 DIN 933 1
N7 805.24.057 | Rollkette 1" 16 B- 1, 57 Gl. 1
N8 117.00.003 | Spannschraube 1
N9 811.01.016 | Scheibe 16 DIN 125 1
N10 815.05.071 | SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1
N11 815.05.015 [ SK-Schraube M 8 x 20 DIN 933 4
N12 813.01.016 | SK-Mutter M 16 DIN 934 1
N13 813.21.016 [ Sichermutter M 16 DIN 980V 4

18.07.2007



	(1) ab 1997-11-04
	bild
	bild2
	liste

	(2) ab 1998-07-06
	bild
	bild2
	liste

	(3) ab 1998-09-30
	bild
	bild2
	liste

	(4) ab 1999-02-03  /0001-0472/
	bild
	bild2
	liste

	(5) ab 2000-02-22  /0473-0572/
	bild
	bild2
	liste

	(6) ab 2001-06-08  /0573-2597/
	bild
	bild2
	liste

	(7) ab 2003-10-14  /2598-3713/
	bild
	bild2
	liste

	(8) ab 2004-06-17  /3714-3853/
	bild
	bild2
	liste

	(9) ab 2004-11-16  /3854-4093/
	bild
	bild2
	liste

	(10) ab 2004-12-17  /4094-4357/
	bild
	bild2
	liste

	(11) ab 2005-01-20  /4358-5649/
	bild
	bild2
	liste

	(12) ab 2006-02-13  /5650-6597/
	bild
	bild2
	liste

	(13) ab 2006-10-17  /6598-7697/
	bild
	bild2
	liste

	(14) ab 2007-07-18  /7698-/
	bild
	bild2
	liste


